
 

Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK č. 8 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a § 2623 a následujících a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“)  

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 

sídlo: Komenského 432, 530 03 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat za 
objednatele 

Mgr. Miluše Horská, ředitelka školy 

IČO: 25916092 

ID datové schránky: ypbsq9b 

dále jen „objednatel,“ na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
Sdružení firem VW WACHAL a.s. a PROFISTAV Litomyšl, 
a.s., zkratkou S-VWPL 

Vedoucí společník: 

VW WACHAL a.s. 

sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

IČO: 25567225 

DIČ: CZ25567225 

Zapsaná u Krajského soudu v Brně,  sp. Zn. 2976 B 

Společník: 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

sídlem: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl 

IČO: 27742741 

DIČ: CZ27742741 

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. Zn. 2747 B 

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

zastoupený: 

Ing. Ondřej Wachal, místopředseda představenstva VW 
WACHAL a.s. 

Ing. Tomáš Zavřel, MBA, předseda představenstva 
PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

ID datové schránky (vedoucí 
společník): 

j89tauv 

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé 

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 



 

Strana 2 (celkem 4) 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě. 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a půdní 
vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“) a stavbu protokolárně předat 
objednateli a závazek objednatele provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu (dále 
jen „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím 
související ustanovení Smlouvy. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve 
Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, 
které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce). Vícepráce a 
méněpráce jsou definovány změnovými listy, které byly odsouhlaseny objednatelem a 
zhotovitelem a jsou přílohou této smlouvy. Jedná se o tyto změny:  

Vícepráce: 

- ZL036 Střecha - námětky, opravy, prodloužení 

- ZL037 Doplnění AV techniky 

- ZL038 Opravy kleneb, přesun dveří a niky rozvaděčů 

- ZL039 Doplnění jádrového vrtání 

- ZL040 Změna typu svítidel 

- ZL041 Střecha - prostupové tašky a výlez 

- ZL042 Navýšení standardu vypínačů a zásuvek 

- ZL043 Revize a změna provedení oprav omítek severní strany 

- ZL044 Navýšení výměr kabeláží elektro z důvodu kolize profesí TZB 

- ZL045 Opravy římsy atria - běžný vzhled 

- ZL046 Navýšení standardu zařizovacích předmětů 

- ZL047 Vybourání bet. mazanin ve 2.NP 

- ZL048 Doplnění armatur rozdělovačů ÚT 

- ZL049 Úprava lávky krovu nad 4.NP 

- ZL050 Doplnění ÚT 

 

Méněpráce: 

- ZL037 Doplnění AV techniky 

- ZL038 Opravy kleneb, přesun dveří a niky rozvaděčů 

- ZL039 Doplnění jádrového vrtání 

- ZL040 Změna typu svítidel 



 

Strana 3 (celkem 4) 

- ZL041 Střecha - prostupové tašky a výlez 

- ZL043 Revize a změna provedení oprav omítek severní strany 

- ZL044 Navýšení výměr kabeláží elektro z důvodu kolize profesí TZB 

- ZL045 Opravy římsy atria - běžný vzhled 

- ZL046 Navýšení standardu zařizovacích předmětů 

- ZL050 Doplnění ÚT 

 

2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto: 

Cena díla dle Smlouvy, dodatku č. 1 – č. 7 bez DPH 101.483.905,42 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 8 bez DPH  3.340.222,33 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 8 bez DPH  1.792.451.68 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 103.031.676,07 Kč 

(slovy: stotřimilionůtřicetjednatisícšestsetsedmdesátšest korun českých sedm haléřů) 

DPH (21 %)  21.636.651,97 Kč 

(slovy: dvacetjednamilionůšestsettřicetšesttisícšestsetpadesátjedna korun českých 
devadesátsedm haléřů) 

Cena díla celkem včetně DPH  124.668.328,04 Kč 

(slovy: stodvacetčtyřimilonůšestsetšedesátosmtisíctřistadvacetosm korun českých čtyři 
haléře) 

 
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní 
straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je uzamčen 
proti změnám a podepsán permafixem oběma smluvními stranami. 

3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD): 

Příloha 1A – Změnové listy č. 036, 037, 038, 039, 040, 041, 042, 043, 044, 045, 046, 047, 048, 
049, 050   



 

Strana 4 (celkem 4) 

Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho 
příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle. 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
__________________________  
Mgr. Miluše Horská 
ředitelka školy 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
__________________________     __________________________ 
Ing. Ondřej Wachal      Ing. Tomáš Zavřel, MBA 
VW Wachal a.s.       PROFISTAV Litomyšl a.s. 
místopředseda představenstva     předseda představenstva 
 
 
 



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN K DODATKU Č. 08 

ZMĚNOVÉ LISTY Č. ZL036 – ZL050 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 
PROJEKT:  
 

„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ 
 

SoD: Na stavbě „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ ze dne 30.4.2020 

 

Podrobný popis změn: 

• ZL036 – Střecha – námětky, opravy, prodloužení 
Změnový list ZL036 se skládá z několika relativně samostatných částí. Jedná se o část A – vyčištění říms mezi pozednicí 
a okapovou hranou, část B – výměna zhlaví vazných trámů, drobnější úpravy krovu, vyrovnání rovinnosti krovu, sanace 
degradovaných námětků u okapů, část C – doplnění okapové hrany střechy o okapový plech, dílčí doplnění větrací 
mřížky a úpravu ve využití zavěšených plastových latí. 
Část A – v průběhu rekonstrukce dodavatel zjistil, že horní část římsy střechy za atikou/pozednicí je zcela zaplněna 
stavebním rumem pocházejícím pravděpodobně z minulé etapy rekonstrukce z přelomu 60. a 70. let 20. století. Po 
rozkrytí střechy bylo nutno tento materiál odstranit a vyvézt na skládku. Současně bylo zjištěno, že oproti předpokladu 
je prostor pod nástřešním žlabem plně vybedněn prkny, která bylo taktéž nutno demontovat a odstranit ze stavby.  
Část B – po rozkrytí střechy se ukázalo, že její stav je v horším stavu, než předpokládal projekt, jelikož mezi projektem 
a realizací uplynulo 5 let během kterých bohužel pokračovala degradace střechy. Dodavatel byl nucen vyrovnat lokálně 
prohnuté krokve, bylo nutno provést výměnu námětků u okapu, výměnu zhlaví vazných trámů a další drobné úpravy 
krovu. 
Část C – GD oprávněně rozporoval chybějící oplechování okapové hrany, dílčí doplnění větrací mřížky a dílčí řešení 
zavěšené okapní latě aplikoval jakožto vhodnější řešení na celou délku okapové hrany. Současně bylo zjištěno, že 
plastové latě nad vikýři nebyly zahrnuty do VV. Součástí změny je i demontáž anténního stožáru, která nebyla do 
původního VV zahrnut. 
Změny řešené v části A a B nebyly v době projekčních prací zřejmé a projektant je nemohl ani při nejvyšší odborné péči 
do projektu zahrnout. Změny v části C bylo nutno po odsouhlasení TDS, AD a investorem provést pro řádné dokončení 
díla. 
Uvedené změny jsou v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD 
byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. Některé drobnější položky, které nejsou 
součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele a odsouhlaseny AD a TDS. 
Změnu částí A a B je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Změnu části C je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez realizace navržených prací nebylo možné pokračovat v realizaci střešního pláště. Vzhledem k tomu, že hrozilo 
aktuální nebezpečí další degradace krovu bez ochrany střešním pláštěm, bylo rozhodnuto o urychlené realizaci 
uvedených úprav. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL037 – Doplnění AV techniky 
Vzhledem k uplynutí cca 6 let mezi zpracováním projektové dokumentace a realizací díla, došlo v oblasti vývoje AV 
systémů k podstatným změnám, které si vyžádaly dílčí úpravy v systému AV techniky.  
V přednáškovém sále m.č. 102 a 103 byl nově navržen jiný typ projektoru s podstatně větší zobrazovací plochou a s tím 
související změny (projektor, držák, plátno), byla nově navržena osvětlovací rampa se současnými požadavky na řízení 
a ovládání osvětlení a byly nově navrženy rozvaděče pro řízení osvětlení na ozvučení celého sálu. 
V tělocvičně m.č. 114 byl zrušen původně navržený projektor a nahrazen novým LCD panelem (s tím souvisí zrušení 
projektoru, držáku a promítacího plátna a jejich nahrazení LCD panelem a nutné úpravy v připojení nových přístrojů. 
V muzikoterapii m.č. 309 a v jídelně 214 byly provedeny drobnější úpravy v audio vybavení tak, aby splňovalo současné 
požadavky na takové zařízení. 
ZL037 řeší úpravy v AV technice společenských prostor dle současných standardů. 



Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Uvedená změna je v rozsahu nedodávaných položek méněpráce, v rozsahu nově dodávaných položek vícepráce. 
Celkově se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou 
ani součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele, odsouhlaseny AD a TDS a prověřeny konkurenční nabídkou. 
Navržená změna významně zlepšuje možnosti využití společenských prostor školy v aktuálním standardu AV techniky 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL038 – Úpravy kleneb, zrušení přesunu kamenné zárubně a niky rozvaděčů 
V průběhu stavebních prací zjistil dodavatel, že v rozpočtu chybí položky pro vytvoření nik pro rozvaděče elektro a 
rozdělovače UT včetně souvisejících prací (osazení překladů, vybourání nik, vyrovnání vybouraných povrchů). Tyto 
práce je nutno do rozpočtu doplnit. 
ZL dále řeší vybourání podezdění klenby v chodbě 1.NP, u které bylo zjištěno, že nemá žádnou nosnou funkci a lze ji 
jednoduše odbourat a tím vizuálně chodbu sjednotit. ZL řeší i zrušení přesunu kamenného ostění ze zadního schodiště 
mezi 3.NP a 4.NP. Po vyčištění objektu bylo zjištěno, že toto ostění nevadí nově navrženému provozu a může zůstat na 
původním místě 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD 
byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. Některé drobnější položky, které nejsou 
součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele a odsouhlaseny AD a TDS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez realizace navržených prací nebylo možné pokračovat v realizaci navazujících prací elektrorozvodných a 
topenářských. Bez realizace navržených prací by nebylo možné dokončit dílo. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL039 – Doplnění jádrového vrtání 
Projektant předpokládal pro trasy instalací bourání prostupů stěnami. Při realizaci se ukázalo, že při bourání by 
docházelo otřesy k degradaci původního historického zdiva i k ohrožení stability kleneb. Proto bylo rozhodnuto 
v kritických místech o záměně provádění otvorů bouráním za jádrové vrtání. 
Uvedená změna řeší zrušení vytvoření otvorů skrz nosné zdi bouráním a jeho nahrazení jádrovým vrtáním. 
Uvedená změna je ve zrušení bourání otvorů méněpráce, u nových jádrových vrtání vícepráce, celkově se jedná o 
vícepráci. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou přejaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn hrozila degradace barokního zdiva a kleneb otřesy z bourání otvorů s jejími dopady do 
pevnosti zdiva. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL040 – Změna typu svítidel 
Vzhledem k požadavkům zákona o zadávání veřejných zakázek specifikoval projektant požadavky na osvětlovací tělesa 
po technické stránce jednoznačně, po stránce designové však nebylo možno provést specifikaci dostatečně 
jednoznačně. Dodavatel nabídl svítidla, která vyhovovala všem technickým požadavkům a splňovala i obecné 
požadavky na design. Po dohodě architekta s investorem došlo u části svítidel k upřesnění designových požadavků, 
které však šly nad rámec původních designových specifikací. Dodavatel tedy provedl nové vzorkování svítidel, které 
architekt i investor odsouhlasili za cenu navýšení původní ceny. V některých případech došlo i k aktualizaci počtu 
jednotlivých typů svítidel. 
ZL040 řeší záměnu původně navržených osvětlovacích těles za tělesa vyššího designového standardu. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Uvedená změna je v rozsahu zrušených dodávek svítidel méněpráce, v rozsahu nově dodávaných položek vícepráce. 
Celkově se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou 
ani součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele, odsouhlaseny AD a TDS a prověřeny konkurenční nabídkou. 
Navržená změna významně zlepšuje designovou úroveň zvláště společenských prostor rekonstruovaného objektu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 



• ZL041 – Střecha, prostupové tašky a výlez 
V průběhu prací na střešním plášti byly zjištěny některé rozpory mezi realizovanou střechou a výkazem výměr. 
Z důvodu zjednodušeného řešení elektročásti byl zrušen jeden anténní stožár na střeše. S tím souvisí zrušení jedné 
prostupové tašky. Dále byl zrušen výlez k tomuto zrušenému stožáru, a naopak byl navýšen počet prostupových tašek 
pro odvětrání kanalizace dle skutečného počtu větracích hlavic kanalizace. 
V části odpočtu výlezu a souvisejících prací se jedná o méněnpráci, doplnění prostupových tašek je vícepráce, celkem 
je ZL041 víceprací. 
Výměry jsou určeny výpočtem a kontrolou přímo na stavbě, jednotkové ceny, jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez realizace navržených prací nebylo možné pokračovat v realizaci navazujících prací na střeše. Bez realizace 
navržených prací by nebylo možné dokončit dílo. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL042 – Navýšení standardu vypínačů a zásuvek 
V době zpracování projektové dokumentace předpokládal projektant osazení klasických vypínačů a zásuvek např. ABB 
Tango. Dodavatel nabídl dodávku vypínačů v požadovaném standardu (ABB Tango) v ceně dle nabídkového rozpočtu 
a ve variantě zcela novou řadu vypínačů LEGRAND NILOE STEP v barvě bílý střed, šedý rámeček. K nově navrženým 
vypínačům byla vybrána alternativní řada zásuvek ABB Levit ve vyšší cenové hladině ale s vhodnějším designem. AD i 
investor s navrhovanou změnou souhlasili z důvodu významného navýšení estetického standardu při mírném navýšení 
ceny. Navýšení ceny činí cca 5 – 10 % z ceny původně navržených vypínačů a zásuvek. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou 
ani součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele a odsouhlaseny AD a TDS. 
Navržená změna významně zlepšuje designovou úroveň rekonstruovaného objektu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL043 – Revize a změna provedení oprav omítek severní strany 
Změnový list řeší úpravy v provádění vnějších omítek severní strany. Po postavení lešení bylo konstatováno, že stav 
omítek je lepší, než předpokládal původní odhad prováděný pouze z úrovně terénu. Proto bylo zásadně omezeno 
množství omítek určených k otlučení a opětovnému nahození. Změnový list dále řeší úpravu vnější omítky severní 
fasády na přístavbě z přelomu 60. a 70. let 20. století. Zde se ukázalo, že byla použita zcela nevhodná technologie 
vyzdění z podélně děrovaných cihel, která je dnes nejen zcela nevhodná z hlediska energetického, ale může 
způsobovat závažné tepelně technické poruchy stavby. Z toho důvodu bylo rozhodnuto o dodatečném zateplení 
tepelně izolačními deskami a následném sjednocení celé severní fasády. 
Uvedená změna je v omezení výměr pro opravu fasády méněpráce, nové zateplení je vícepráce, celkově se jedná o 
méněpráci. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD 
byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn není možné pokračovat ve stavebních pracích a nebylo by možné dílo dokončit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL044 – Navýšení výměr kabeláží elektro z důvodu kolize profesí TZB 
Změnový list řeší navýšení výměry kabeláží z důvodu kolize kabelových tras s ostatními rozvody. Vhledem k přesunu 
kabeláže z podlah do stropů ve 2. a 3. NP a tím výraznému navýšení vertikálních tras se jedná o významné navýšení 
výměry. ZL dále řeší zrušení rozvodů EZS ve 2.NP a zrušení rozvodů STA v celém objektu. Se zrušením STA souvisí i 
zrušení antény na střeše včetně jejího kompletního vystrojení (zrušení prvků střechy viz ZL041) 
Změnu v rozsahu rušení EZS a STA je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Změnu v navýšení výměr kabeláže je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla 
Uvedená změna je rozsahu rušení rozvodu EPS a STA méněpráce, v rozsahu navýšení výměr kabeláže vícepráce, celkem 
se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny byly převzaty z rozpočtu k SoD. 



Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
ZL045 – Opravy římsy atria, běžný vzhled 
V projektové dokumentaci bylo předpokládáno s přezděním celé délky atikové římsy, současně se předpokládalo, že 
opravovaná plocha římsy je zahrnuta do jednoduché omítkové plochy. Po odstranění novodobých omítek se ukázalo, 
že stav zdiva římsy je lepší, než předpokládal projekt. Profilace římsy se však ukázala po odstranění omítkových vrstev 
jako mnohem bohatší, než odpovídá složitosti 1 – 2. Ve změnovém listu je odečteno bourání degradované římsy a její 
oprava ve složitosti č. 1 – 2., část římsy je v dobrém stavu a nepředpokládá se její bourání, naopak vzhledem k bohatosti 
profilace byla plocha římsy zařazena do složitosti 3.  
Uvedená změna je v dílčí méněpráce a dílčí vícepráce, celkem se jedná o vícepráce. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD 
byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez realizace navržených prací není možné zajistit údržbu a obsluhu půdního prostoru. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
ZL046 – Navýšení standardu zařizovacích předmětů ZTI 
Vzhledem k požadavkům zákona o zadávání veřejných zakázek specifikoval projektant požadavky na zařizovací 
předměty ZTI po technické stránce jednoznačně, po stránce designové však nebylo možno provést specifikaci 
dostatečně jednoznačně. Dodavatel nabídl předměty, které vyhovovaly všem technickým požadavkům a splňovaly i 
obecné požadavky na základní design. Po dohodě architekta s investorem došlo k upřesnění designových požadavků, 
které však šly nad rámec původních designových specifikací. Dodavatel tedy provedl nové vzorkování zařizovacích 
předmětů, které architekt i investor odsouhlasili za cenu navýšení původní ceny. 
ZL046 řeší záměnu původně navržených zařizovacích předmět za předměty vyššího designového standardu. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Uvedená změna je v rozsahu zrušených dodávek výrobků méněpráce, v rozsahu nově dodávaných položek vícepráce. 
Celkově se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou 
ani součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele, odsouhlaseny AD a TDS a prověřeny konkurenční nabídkou. 
Navržená změna významně zlepšuje designovou úroveň zvláště společenských prostor rekonstruovaného objektu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL047 – Vybourání bet. mazanin ve 2.NP 
V projektové dokumentaci předpokládal projektant v chodbách pouze odstranění nášlapné vrstvy podlahy a položení 
podlahy nové. V rámci projektu UT však bylo nutno do podlah chodeb uložit rozvody UT mezi rozdělovači a jednotlivými 
tělesy. Z toho důvodu se ukázalo jako nezbytné odstranit stávající podkladní betony, urovnat násypy kleneb, 
vybetonovat nové podkladní betony. 
Výměry jsou určeny oměřením a výpočtem přímo na stavbě, jednotkové ceny, jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez realizace navržených prací nebylo možné pokračovat v realizaci navazujících prací v chodbách a dokončování UT. 
Bez realizace navržených prací by nebylo možné dokončit dílo. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL048 – Doplnění armatur rozdělovačů ÚT 
Při realizaci rozdělovačů UT pro větev 1 se ukázalo, že ve výkazu výměr chybí část armatur. Vzhledem k nezbytnosti 
těchto armatur pro provoz UT bylo rozhodnuto o jejich doplnění. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny kontrolou přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou ani 
součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele a odsouhlaseny AD a TDS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez realizace navržených prací není možné zprovoznit systém UT ani dokončit dílo. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 



 
 

• ZL049 – Úprava lávky krovu nad 4.NP 
Dle projektové dokumentace byla v průlezné části krovu navržena lávka pro možnost základního pohybu pro údržbu 
půdního prostoru. Při realizaci se ukázalo, že je nutno rozsah lávky zvětšit pro obsloužení dalších prostorů na půdě.  
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny kontrolou přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez realizace navržených prací není možné zajistit údržbu a obsluhu půdního prostoru. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 

• ZL050 – Doplnění ÚT 
Při realizaci rozvodů UT se ukázalo, že ve výkresové dokumentaci chybí část armatur. Vzhledem k nezbytnosti těchto 
armatur pro provoz UT bylo rozhodnuto o jejich doplnění. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny kontrolou přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou ani 
součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele a odsouhlaseny AD a TDS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez realizace navržených prací není možné zprovoznit systém UT ani dokončit dílo. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termínové plnění: 
Navrhované změny nemají vliv na termín dokončení díla. 
 
Odůvodnění vyvolaných změn: 
Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla. 
 

Nezbytnost vyvolaných změn: 
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu. 
 

 
 

 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
Petra Vondráčková 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: 
Atelier Mudruňka, Pavel Mudruňka 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
BUNG CZ, TDS Jan Andrš 

Podpis zhotovitele, datum, razítko: 
Hubert Kuchař 
 
 
 
 
 



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL036

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 255 887,24 Kč
53 736,32 Kč

DPH 21% 53 736,32 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 309 623,55 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Střecha - námětky, opravy, prodloužení

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL036: Střecha - námětky, opravy, prodloužení
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

255 887,24 53 736,32 309 623,55
255 887,24 53 736,32 309 623,55

8 108,22 1 702,73 9 810,95
8 108,22 1 702,73 9 810,95

8 108,22 1 702,73 9 810,95

8 108,22 1 702,73 9 810,95

7 530,86 1 581,48 9 112,34

577,37 121,25 698,61

247 779,01 52 033,59 299 812,61
247 779,01 52 033,59 299 812,61

247 779,01 52 033,59 299 812,61

56 793,60 11 926,66 68 720,26

27 831,70 5 844,66 33 676,36

1 250,72 262,65 1 513,37

27 711,18 5 819,35 33 530,53

190 985,41 40 106,94 231 092,35

140 284,85 29 459,82 169 744,66

47 157,29 9 903,03 57 060,32

1 703,28 357,69 2 060,97

1 840,00 386,40 2 226,40

Celkem (bez DPH) 255 887,24
DPH 53 736,32

DPH 21 % ze základny: 255 887 53 736,32

Celkem (včetně DPH) 309 623,55

ZL036: Střecha - námětky, opravy, prodloužení
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

767: Konstrukce zámečnické

762: Konstrukce tesařské

PSV: Práce a dodávky PSV

94: Lešení a stavební výtahy

997: Přesun sutě

764: Konstrukce klempířské

765: Krytina skládaná



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL036: Střecha - námětky, opravy, prodloužení
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL036: Střecha - námětky, opravy, prodloužení 255 887,24
NAKL01: Uznatelné náklady 255 887,24
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 108,22
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 108,22
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 108,22
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 108,22
VRN3: Zařízení staveniště 7 530,86

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 247 779,01 3 413,99
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 247 779,01 2 547,94

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 247 779,01 1 568,93
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 577,37
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 247 779,01 376,54

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 247 779,01 200,82

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 247 779,01
01: D1 - Budova - stavební a statická část 247 779,01
01: D1 - Budova - stavební a statická část 247 779,01
HSV: Práce a dodávky HSV 56 793,60
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 831,70

1 132. 952905211 Mechanické očištění stěn od nánosu bahna - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 151,0 176,70 26 681,70

Výkaz výměr: vyčištění římsy od nečistot (50kg/bm); 151 151,000

1 133. 952905-R01 Osekání, očištění a 3x napuštění spec. přípravkem - Nová R-položka soubor 1,0 1 150,00 1 150,00

94: Lešení a stavební výtahy 1 250,72
64. 949111113 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m sada 2,0 323,84 647,67

Výkaz výměr: oprava zhlaví vazných trámů; 2 2,000

65. 949111213 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití sada 10,0 25,10 251,00

Výkaz výměr: oprava zhlaví vazných trámů; 2*5 10,000

66. 949121813 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m sada 2,0 176,03 352,05

997: Přesun sutě 27 711,18
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 9,659 2 306,48 22 278,27

Výkaz výměr: (151*0,05)+2,109 9,659

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,659 116,81 1 128,28

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 19,143 5,00 95,62
Výkaz výměr: 9,077*2,109 19,143

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t 9,659 435,76 4 209,01

PSV: Práce a dodávky PSV 190 985,41
762: Konstrukce tesařské 140 284,85

376. 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 120,8 59,92 7 237,97
Výkaz výměr: pod nadstřešním žlabem; 151*0,8 120,800

385. 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 23,11 58,83 1 359,48
Výkaz výměr: závitová tyč M24; 3,5*0,55*12 23,100

matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M24; 0,00011*2*12 0,003
podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 24mm; 0,000288*2*12 0,007

386. 553412001 konstrukční ocel - svorníky + podložky + matky (pozink) kg 23,11 84,97 1 963,73



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

403. 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 317,3 204,81 64 985,32

Výkaz výměr: námětky krovu do římsy; 160 160,000
rámečky z RVH latí; 69,3 69,300
pomocné konstrukce bůdníku; 8*11 88,000

406. 605121215 řezivo jehličnaté pro konstrukci krovu m3 0,92 11 096,63 10 204,46
Výkaz výměr: rámečky z RVH latí; 0,366*1,1 0,403

oprava zhlaví vazných trámů; 0,47*1,1 0,517

411. 605141140 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,655 7 742,37 5 069,08
Výkaz výměr: námětky krovů do římsy; 0,06*0,04*160*1,1 0,422

pomocné konstrukce bůdníku; 0,06*0,04*8*11*1,1 0,232

412. 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,69 1 927,15 3 256,11
Výkaz výměr: námětky krovů do římsy; 0,06*0,04*4*160*1,1 1,690

426. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 1,162 2 332,82 2 710,74

1 135. 76283-R001 Vyrovnání částí střechy - Nová R-položka m2 150,0 69,00 10 350,00

1 136. 76283-R002 PVC lať na Cu páskách vč. montáže - Nová R-položka m 151,0 89,70 13 544,70
Výkaz výměr: žlab; 151-26,3 124,700

nad budniky; 26,3 26,300

1 137. 762332134 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 12,0 362,90 4 354,80

Výkaz výměr: oprava zhlaví vazných trámů; 12 12,000

1 138. 762332924 Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

m 1,1 959,50 1 055,45

Výkaz výměr: 2*0,55 1,100

1 139. 762381011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

kus 2,0 5 614,50 11 229,00

1 229. 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

m 12,0 247,00 2 964,00

Výkaz výměr: oprava zhlaví vazných trámů; 12 12,000

764: Konstrukce klempířské 47 157,29
505. 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,344 11 983,40 4 122,29

1 217. 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

m 151,0 285,00 43 035,00

Výkaz výměr: okapnice; 151 151,000

765: Krytina skládaná 1 703,28
507. 765113122 Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou vysokou s hřebenem m 11,1 152,52 1 692,93

Výkaz výměr: okapní větrací pás; 151-139,9 11,100

520. 998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m t 0,019 544,70 10,35

767: Konstrukce zámečnické 1 840,00
1 141. 767D-R01 Demontáž anténního stožáru - Nová R-položka kus 2,0 920,00 1 840,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL037

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 59 391,93 Kč
12 472,31 Kč

DPH 21% 12 472,31 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 71 864,24 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění AV techniky

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL037: Doplnění AV techniky
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

59 391,93 12 472,31 71 864,24
30 261,93 6 355,01 36 616,94

1 881,93 395,21 2 277,14
1 881,93 395,21 2 277,14

1 881,93 395,21 2 277,14

1 881,93 395,21 2 277,14

1 747,93 367,06 2 114,99

134,01 28,14 162,15

28 380,00 5 959,80 34 339,80
28 380,00 5 959,80 34 339,80

28 380,00 5 959,80 34 339,80

28 380,00 5 959,80 34 339,80

85 469,60 17 948,62 103 418,22

- 6 670,00 - 1 400,70 - 8 070,70

13 500,00 2 835,00 16 335,00

11 280,00 2 368,80 13 648,80

- 75 199,60 - 15 791,92 - 90 991,52

29 130,00 6 117,30 35 247,30
29 130,00 6 117,30 35 247,30
29 130,00 6 117,30 35 247,30

29 130,00 6 117,30 35 247,30

29 130,00 6 117,30 35 247,30

29 130,00 6 117,30 35 247,30

Celkem (bez DPH) 59 391,93
DPH 12 472,31

DPH 21 % ze základny: 59 392 12 472,31

Celkem (včetně DPH) 71 864,24

ZL037: Doplnění AV techniky
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

NAKL02: Neuznatelné náklady

.1.: Jídelna 214

03.: D1 - Profese TZB
001.: Osvětlovací a ozvučovací technika

001.: Osvětlovací a ozvučovací technika

PSV..: Osvětlovací a ozvučovací technika

.D1: Tělocvična 114

.D3: Muzikoterapie 309

.D4: Učebna 302

.OST: AV-technika Ostatní

.1: Přednáškový sál - pódium 102+103

02: D1 - Budova - profese TZB
004: Osvětlovací a ozvučovací technika

004: Osvětlovací a ozvučovací technika

PSV..: Osvětlovací a ozvučovací technika



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL037: Doplnění AV techniky
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL037: Doplnění AV techniky 59 391,93
NAKL01: Uznatelné náklady 30 261,93
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 881,93
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 881,93
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 881,93
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 881,93
VRN3: Zařízení staveniště 1 747,93

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 57 510,00 792,39
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 57 510,00 591,38

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 57 510,00 364,15
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 134,01
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 57 510,00 87,40

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 57 510,00 46,61

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 28 380,00
004: Osvětlovací a ozvučovací technika 28 380,00
004: Osvětlovací a ozvučovací technika 28 380,00
PSV..: Osvětlovací a ozvučovací technika 28 380,00
.1: Přednáškový sál - pódium 102+103 85 469,60

1. OZV 001 Videodata short trow projektor DLP LED 1920x1080 2800 ANSI lumen. kontrast 25000:1 kus - 1,0 21 000,00 - 21 000,00

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000
Skutečné množství; 0 –

1. OZV 001N Videodata projektor - změna typu - SONY VPL-CH370 kus 1,0 43 200,00 43 200,00

2. OZV 002 držák výložný  pro  short trow  videodata projektor kus - 1,0 4 375,00 - 4 375,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000

Skutečné množství; 0 –

2. OZV 002N Stropní držák pro data projektor kus 1,0 5 040,00 5 040,00

3. OZV 003 el.stahovatelné plátno  244cm x 183 bílý tubus, RF dálkové ovládání kus - 1,0 6 250,00 - 6 250,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000

Skutečné množství; 0 –

3. OZV 003N Plátno s vestavbovým rámem do podhledu Cineroll PRO Electric, 350x265/342x257 kus 1,0 36 600,00 36 600,00

3. OZV 003NN Doplnění plátna Cineroll PRO 330 kus 1,0 8 340,00 8 340,00

6. OZV 006 rampa/konstrukce pro efektová světla 230V/300W PAR 56 kus - 3,0 6 250,00 - 18 750,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -3 - 3,000

Skutečné množství; 0 –

6. OZV 006N  Změna v provedení - rampa/konstrukce pro efektová světla 230V/300W PAR 56 kus 1,0 26 400,00 26 400,00

8. OZV 008 rampa/konstrukce pro efektová světla PAR 56 LED 230V/ 20W kus - 2,0 6 250,00 - 12 500,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -2 - 2,000

Skutečné množství; 0 –

8. OZV 008N Změna v provedení - rampa/konstrukce pro efektová světla PAR 56 LED 230V/ 20W kus 2,0 4 560,00 9 120,00

9. OZV 009 Dimmer - stmívač DMX control max. 1150W/230V kus - 2,0 3 000,00 - 6 000,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -2 - 2,000

Skutečné množství; 0 –

9. OZV 009N Změna v provedení - CS2,2 Kanálový DMX Rozbočovač kus 1,0 1 440,00 1 440,00

10. OZV 010 Ovládací SW ef.osvětlení vč.inerface kus - 1,0 6 875,00 - 6 875,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000

Skutečné množství; 0 –

10. OZV 010N Ovládací SW ef.osvětlení vč.inerface - Změna v provedení - Chauvet Obey 70 kus 1,0 3 960,00 3 960,00



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

13. OZV 013 Mixpult analogový rack
Poznámka k položce:
19" 4U s USB playerem  Kompaktní 4-kanálový mixážní pult s USB;  ovládací panel a displej;  
2 mikrofonní vstupy s funkcí Talkover a 2-pásmovými korekcemi. Vstupy 6x Line (RCA, 3 
přepínatelné na Phono), 2x Mic (Jack 6,3 mm) a 2x USB (přiřazené k 3 a 4 kanálu). Funkce 
Echo s nastavitelnými parametry (Level, Repeat a Delay), 3-pásmový EQ pro všechny kanály, 
sluchátkový výstup s možností přiřazení libovolného kanálu. Výstupy Master (Jack 6,3 mm), 
AMP (RCA), BOOTH (RCA) a REC (RCA).

kus - 1,0 4 350,00 - 4 350,00

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000
Skutečné množství; 0 –

13. OZV 013N Mixpult analogový rack - změna v provedení - ELvia atyp přepínání audio - repro kus 1,0 38 400,00 38 400,00

14. OZV 014 Mixpult analogový rack
Poznámka k položce:
19" 4U   10 kanálový mixážní pult do racku 4 mikrofonní vstupy 2 kanály s Bluetooth 
technologií Výstup pro externí mix/efekty,  Sluchátkový výstup

kus - 1,0 9 000,00 - 9 000,00

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -2 - 2,000
Skutečné množství; 1 1,000

17. OZV 017 power unit spínací jednotka napájení 19" 1U kus - 2,0 8 750,00 - 17 500,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -2 - 2,000

Skutečné množství; 0 –

17. OZV 017N power unit spínací jednotka napájení 19" 1U - změna v provedení - power unit spínací 
jednotka atyp E

kus 3,0 3 120,00 9 360,00

19. OZV 019 skříň rack19"
Poznámka k položce:
10U  pro analogový mixpult a CD/USB player - pro vestavbu do svislé konstrukce rozměr 
š.56cm  v.52cm  h.45cm

kus - 2,0 7 500,00 - 15 000,00

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -2 - 2,000
Skutečné množství; 0 –

19. OZV 019N skříň rack19" - změna v provedení - AV skříň - volně stojící kus 2,0 12 604,80 25 209,60
Výkaz výměr: Skutečné množství: –

Sál; 1 1,000
Technická místnost; 1 1,000

.D1: Tělocvična 114 - 6 670,00
31. OZV 031 Videodata short trow projektor DLP LED 1920x1080 2800 ANSI lumen. kontrast 25000:1 kus - 1,0 21 000,00 - 21 000,00

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000
Skutečné množství; 0 –

31. OZV 031N 4K LCD 65" (147x83 cm) Samsung QE65Q60T kus 1,0 25 200,00 25 200,00

32. OZV 032 držák výložný  pro  short trow  videodata projektor kus - 1,0 4 375,00 - 4 375,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000

Skutečné množství; 0 –

32. OZV 032N Nástěnný držák LCD TV kus 1,0 1 200,00 1 200,00

33. OZV 033 el.stahovatelné plátno  244cm x 183 bílý tubus, RF dálkové ovládání kus - 1,0 6 250,00 - 6 250,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000

Skutečné množství; 0 –

34. OZV 034 nátěnný vestavný připojovací panel HDMI pro projektor kus - 1,0 3 125,00 - 3 125,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000

Skutečné množství; 0 –

34. OZV 034N HDMI příp. panel kus 1,0 1 680,00 1 680,00

.D3: Muzikoterapie 309 13 500,00
53. OZV 053 Zesilovač výkonový

Poznámka k položce:
2x300W 4 Ohm  Počet kanálů: 2 Výstupní výkon do zátěže 4 Ohm: 2 x 300 W RMS;  Výstupní 
výkon do zátěže 8 Ohm: 2 x 200 W RMS;  Výstupní výkon v režimu BRIDGE do zátěže 8 Ohm: 
1 x 600 W RMS;  Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz;  Harmonické zkreslení: < 0.5 %;  Vstupní 
citlivost: přepínatelná – 0,755 V nebo 1,4 V;  Odstup signálu od šumu: > 100 dB;   Indikátory: 
přítomnost signálu / clipping / chybové hlášení;   Signálové konektory: 2 x XLR vstup, 2x RCA 
vstup  Konektory výstupu zesilovače: speakon;  Aktivní nucené chlazení Výška: 2U

kus - 1,0 7 500,00 - 7 500,00

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -2 - 2,000
Skutečné množství; 1 1,000

55. OZV 055 skříň nábytková 19" pro mixpult,USB player a výkonový zesilovač rozměr 49cm x 100cm x 
50cm - atyp

kus - 1,0 7 500,00 - 7 500,00

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 - 1,000
Skutečné množství; 0 –

55. OZV 055N AV skříňka - nástěnná uzamykatelná Rack skříňka kus 1,0 11 400,00 11 400,00

1 146. VPOZV05 Zes. pro ind. Smyčku - Dexon ILA450 kus 1,0 17 100,00 17 100,00

.D4: Učebna 302 11 280,00
1 147. VPOZV06 Zesilovač indukční smyčky ILD 100 kus 1,0 11 280,00 11 280,00

.OST: AV-technika Ostatní - 75 199,60
1 230. AVT-SL01 Projektová sleva kpl 1,0 - 75 199,60 - 75 199,60

NAKL02: Neuznatelné náklady 29 130,00
03.: D1 - Profese TZB 29 130,00
001.: Osvětlovací a ozvučovací technika 29 130,00
001.: Osvětlovací a ozvučovací technika 29 130,00



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

PSV..: Osvětlovací a ozvučovací technika 29 130,00
.1.: Jídelna 214 29 130,00

2. OZV 206 Zesilovač výkonový
Poznámka k položce:
2x300W 4 Ohm  Počet kanálů: 2 Výstupní výkon do zátěže 4 Ohm: 2 x 300 W RMS;  Výstupní 
výkon do zátěže 8 Ohm: 2 x 200 W RMS;  Výstupní výkon v režimu BRIDGE do zátěže 8 Ohm: 
1 x 600 W RMS;  Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz;  Harmonické zkreslení: < 0.5 %;  Vstupní 
citlivost: přepínatelná – 0,755 V nebo 1,4 V;  Odstup signálu od šumu: > 100 dB;   Indikátory: 
přítomnost signálu / clipping / chybové hlášení;   Signálové konektory: 2 x XLR vstup, 2x RCA 
vstup  Konektory výstupu zesilovače: speakon;  Aktivní nucené chlazení Výška: 2U

kus - 1,0 7 500,00 - 7 500,00

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu: –
 Poznámka k položce:
2x300W 4 Ohm  Počet kanálů: 2 Výstupní výkon do zátěže 4 Ohm: 2 x 300 
W RMS;  Výstupní výkon do zátěže 8 Ohm: 2 x 200 W RMS;  Výstupní 
výkon v režimu BRIDGE do zátěže 8 Ohm: 1 x 600 W RMS;  Frekvenční 
rozsah: 20 Hz – 20 kHz;  Harmonické zkreslení: < 0.5 %;  Vstupní 
citlivost: přepínatelná – 0,755 V nebo 1,4 V;  Odstup signálu od 
šumu: > 100 dB;   Indikátory: přítomnost signálu / clipping / chybové 
hlášení;   Signálové konektory: 2 x XLR vstup, 2x RCA vstup  
Konektory výstupu zesilovače: speakon;  Aktivní nucené chlazení 
Výška: 2U

-2; výměra položky - 2,000
Sktečné mnoštví; 1 1,000

1 142. VPOZV01 AV skříňka - volně stojící uzamykatelná Rack skříňka, nábytkové provedení, 800x600x400 kus 1,0 8 550,00 8 550,00

1 143. VPOZV02 4K LCD 65" ( 147x83 cm) Samsung QE65Q60T kus 1,0 25 200,00 25 200,00

1 144. VPOZV03 nástěnný držák LCD kus 1,0 1 200,00 1 200,00

1 145. VPOZV04 HDM příp. panýlek kus 1,0 1 680,00 1 680,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL038

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

        Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 79 329,45 Kč
16 659,18 Kč

DPH 21% 16 659,18 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 95 988,64 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Opravy kleneb, přesun dveří a niky rozvaděčů

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL038: Opravy kleneb, přesun dveří a niky rozvaděčů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

79 329,45 16 659,18 95 988,64
79 329,45 16 659,18 95 988,64

2 513,69 527,87 3 041,56
2 513,69 527,87 3 041,56

2 513,69 527,87 3 041,56

2 513,69 527,87 3 041,56

2 334,70 490,29 2 824,98

178,99 37,59 216,58

76 815,76 16 131,31 92 947,07
76 815,76 16 131,31 92 947,07

76 815,76 16 131,31 92 947,07

75 476,55 15 850,07 91 326,62

14 169,95 2 975,69 17 145,64

16 921,21 3 553,45 20 474,66

2 432,42 510,81 2 943,22

137,30 28,83 166,13

9 591,02 2 014,11 11 605,13

23 303,18 4 893,67 28 196,84

8 921,48 1 873,51 10 794,99

1 339,22 281,24 1 620,45

1 339,22 281,24 1 620,45

Celkem (bez DPH) 79 329,45
DPH 16 659,18

DPH 21 % ze základny: 79 329 16 659,18

Celkem (včetně DPH) 95 988,64

767: Konstrukce zámečnické

PSV: Práce a dodávky PSV

61: Úprava povrchů vnitřní

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

94: Lešení a stavební výtahy

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL038: Opravy kleneb, přesun dveří a niky rozvaděčů
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL038: Opravy kleneb, přesun dveří a niky rozvaděčů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL038: Opravy kleneb, přesun dveří a niky rozvaděčů 79 329,45
NAKL01: Uznatelné náklady 79 329,45
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 513,69
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 513,69
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 513,69
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 513,69
VRN3: Zařízení staveniště 2 334,70

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 76 815,76 1 058,40
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 76 815,76 789,91

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 76 815,76 486,39
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 178,99
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 76 815,76 116,73

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 76 815,76 62,26

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 76 815,76
01: D1 - Budova - stavební a statická část 76 815,76
01: D1 - Budova - stavební a statická část 76 815,76
HSV: Práce a dodávky HSV 75 476,55
3: Svislé a kompletní konstrukce 14 169,95

47. 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm kus 14,0 295,47 4 136,54
Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –

1.NP: –
EL-R1D; 1 1,000
ÚT-RS1.2; 1 1,000
EL-R1; 1 1,000
2.NP: –
ÚT-RS2.3; 1 1,000
ÚT-RS2.4; 1 1,000
D1-MaR-B21; 1 1,000
ÚT-RS2.1; 1 1,000
ÚT-RS2.2; 1 1,000
EL-R2; 1 1,000
3.NP: –
ÚT-RS3.3; 1 1,000
ÚT-RS3.4; 1 1,000
EL-R3; 1 1,000
ÚT-RS3.1; 1 1,000
ÚT-RS3.2; 1 1,000

48. 593211070 překlad železobetonový RZP 149x14x21,5 cm kus 8,0 610,06 4 880,51
Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –

2.NP: –
ÚT-RS2.3; 1 1,000
ÚT-RS2.4; 1 1,000
ÚT-RS2.1; 1 1,000
ÚT-RS2.2; 1 1,000
EL-R2; 1 1,000
3.NP: –
ÚT-RS3.3; 1 1,000
ÚT-RS3.1; 1 1,000
ÚT-RS3.2; 1 1,000

54. 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 1,0 273,74 273,74
Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –

1.NP: –
ÚT-RS-PDL2;1 1,000

58. 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou
Poznámka k položce:
Začištění u vybouraných zdí a otvorů.

m2 6,565 251,52 1 651,33



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –
2.NP: –
ÚT-RS2.4; 1,13*0,83 0,938
ÚT-RS2.1; 1,13*0,83 0,938
ÚT-RS2.2; 1,13*0,83*3 2,814
ÚT-RS3.1; 1,13*0,83 0,938
ÚT-RS3.2; 1,13*0,83 0,938

1 010. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 2,0 387,60 775,20

Výkaz výměr: Vybourání cihelného zdiva v oblouku klenby –
1.NP zazdívka otvorů po I100; 2 2,000

1 016. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 0,116 5 700,00 659,32

Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –
1.NP: –
EL-R1D; 0,92*0,14*0,03 0,004
ÚT-RS1.2; 1,52*0,14*0,03 0,006
EL-R1; 0,92*0,21*0,03 0,006
ÚT-RS-PDL2; 1,27*0,15*0,03 0,006
2.NP: –
ÚT-RS2.3; 1,52*0,21*0,03 0,010
ÚT-RS2.4; 1,52*0,21*0,03 0,010
D1-MaR-B21; 1,22*0,14*0,03 0,005
ÚT-RS2.1; 1,52*0,21*0,03 0,010
ÚT-RS2.2; 1,52*0,21*0,03 0,010
EL-R2; 1,52*0,21*0,03 0,010
3.NP: –
ÚT-RS3.3; 1,52*0,21*0,03 0,010
ÚT-RS3.4; 1,52*0,14*0,03 0,006
EL-R3; 0,92*0,21*0,03 0,006
ÚT-RS3.1; 1,52*0,21*0,03 0,010
ÚT-RS3.2; 1,52*0,21*0,03 0,010

1 091. 5932107R překlad železobetonový RZP 890x140x140mm - Nová R-položka kus 2,0 219,00 438,00
Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –

1.NP: –
EL-R1D; 1 1,000
EL-R1; 1 1,000

1 092. 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 345,80 691,60

Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –
1.NP: –
ÚT-RS1.2; 1 1,000
3.NP: –
ÚT-RS3.4; 1 1,000

1 093. 59321070 překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 1,0 277,40 277,40

Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –
2.NP; –
D1-MaR-B21; 1 1,000

1 094. 5932110R překlad železobetonový RZP 890x140x215mm - Nová R-položka kus 1,0 386,30 386,30
Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –

3.NP: –
EL-R3; 1 1,000

61: Úprava povrchů vnitřní 16 921,21
153. 61281101R Jádrová vápenná omítka stěn + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého 

cementu s - organickými přísadami a armovacími vlákny
m2 11,66 544,70 6 351,20

Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –
1.NP: –
EL-R1D; (0,6+1,03)*2*0,2 0,652
ÚT-RS1.2; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760
EL-R1; ((0,6+1,4)*2*0,2) 0,800
ÚT-RS-PDL2; ((0,85+0,8)*2*0,2) 0,660
2.NP: –
ÚT-RS2.3; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760
ÚT-RS2.4; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760
D1-MaR-B21; ((0,64+0,57)*2*0,2) 0,484
ÚT-RS2.1; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760
ÚT-RS2.2; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760
EL-R2; ((1,03+2,03)*2*0,2) 1,224
3.NP: –
ÚT-RS3.3; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760
ÚT-RS3.4; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760
EL-R3; ((0,6+1,9)*2*0,2) 1,000
ÚT-RS3.1; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760
ÚT-RS3.2; ((1,1+0,8)*2*0,2) 0,760

1 084. 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 31,705 74,86 2 373,42

Výkaz výměr: Oprava kleneb vápennou maltou, geotextilií a zásypem –
4,767*1,37+0,797*1,053+2,435*5,716+0,595*2,144+0,817*2,91+4,533*1,277
+0,89*1,095

31,705

1 085. 635111141 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 5,531 1 482,00 8 196,58

Výkaz výměr: Oprava kleneb vápennou maltou, geotextilií a zásypem –
10,16/1,837 5,531

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 432,42



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

35. 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 37,649 42,73 1 608,62

Výkaz výměr: Oprava kleneb vápennou maltou, geotextilií a zásypem –
2,569*2,314+4,767*1,37+0,797*1,053+2,435*5,716+0,595*2,144+0,817*2,91
+4,533*1,277+0,89*1,095

37,649

1 083. 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

m3 0,672 1 225,50 823,79

Výkaz výměr: Vybourání cihelného zdiva v obklouku klenby –
(2,2*0,67+(2,2*(1,367-0,67)/2))*0,3 0,672

94: Lešení a stavební výtahy 137,30
185. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 2,2 62,41 137,30

Výkaz výměr: Vybourání cihelného zdiva v obklouku klenby –
2,2*1,0 2,200

96: Bourání konstrukcí 9 591,02
258. 968024551 Vybourání kamenných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 - 1,8 256,05 - 460,89

Výkaz výměr:  "st. schodiště půda" 0,9*2,0
-1,8; výměra položky - 1,800

270. 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 2,607 1 464,47 3 817,28

Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –
1.NP: –
EL-R1D; 0,63*1,06*0,215 0,144
ÚT-RS1.2; 1,13*0,83*0,215 0,202
EL-R1; 0,63*1,43*0,215 0,194
ÚT-RS-PDL2; 0,88*0,83*0,215 0,157
2.NP: –
ÚT-RS2.3; 1,13*0,83*0,215 0,202
ÚT-RS2.4; 1,13*0,83*0,25 0,234
D1-MaR-B21; 0,67*0,6*0,215 0,086
ÚT-RS2.1; 1,13*0,83*0,25 0,234
ÚT-RS2.2; 1,13*0,83*0,3 0,281
3.NP: –
ÚT-RS3.3; 1,13*0,83*0,215 0,202
ÚT-RS3.4; 1,13*0,83*0,215 0,202
ÚT-RS3.1; 1,13*0,83*0,25 0,234
ÚT-RS3.2; 1,13*0,83*0,25 0,234

273. 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,731 933,10 682,00

Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –
2.NP: –
EL-R2; 1,06*2,06*0,215 0,469
3.NP: –
EL-R3; 0,63*1,93*0,215 0,261

281. 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 20,45 271,52 5 552,63

Výkaz výměr: Niky pro rozvaděče –
1.NP: –
EL-R1D; 0,92 0,920
ÚT-RS1.2; 1,52 1,520
EL-R1; 0,92 0,920
ÚT-RS-PDL2; 1,27 1,270
2.NP: –
ÚT-RS2.3; 1,52 1,520
ÚT-RS2.4; 1,52 1,520
D1-MaR-B21;1,22 1,220
ÚT-RS2.1; 1,52 1,520
ÚT-RS2.2; 1,52 1,520
EL-R2; 1,52 1,520
3.NP: –
ÚT-RS3.3; 1,52 1,520
ÚT-RS3.4; 1,52 1,520
EL-R3; 0,92 0,920
ÚT-RS3.1; 1,52 1,520
ÚT-RS3.2; 1,52 1,520

997: Přesun sutě 23 303,18
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 8,126 2 306,48 18 742,44

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,126 116,81 949,21

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 235,654 5,00 1 177,10
Výkaz výměr: 8,126*29 235,654

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 8,126 299,59 2 434,43

998: Přesun hmot 8 921,48
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 12,599 708,11 8 921,48

PSV: Práce a dodávky PSV 1 339,22
767: Konstrukce zámečnické 1 339,22

634. 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 
50 kg
Poznámka k položce:
Bude zpětně namontováno na fasádu.

kg 41,7 32,12 1 339,22

Výkaz výměr: Vybourání cihelného zdiva v obklouku klenby –
2xI100; 2,5*8,34*2 41,700



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL039

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 42 385,80 Kč
8 901,02 Kč

DPH 21% 8 901,02 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 51 286,81 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění jádrového vrtání

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL039: Doplnění jádrového vrtání
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

42 385,80 8 901,02 51 286,81
49 952,77 10 490,08 60 442,85

1 467,65 308,21 1 775,85
1 467,65 308,21 1 775,85

1 467,65 308,21 1 775,85

1 467,65 308,21 1 775,85

1 363,14 286,26 1 649,40

104,51 21,95 126,45

99 712,10 20 939,54 120 651,64
99 712,10 20 939,54 120 651,64

99 712,10 20 939,54 120 651,64

99 712,10 20 939,54 120 651,64

99 685,19 20 933,89 120 619,09

26,91 5,65 32,56

- 51 226,98 - 10 757,67 - 61 984,65
- 14 360,60 - 3 015,73 - 17 376,32

- 14 360,60 - 3 015,73 - 17 376,32

- 14 360,60 - 3 015,73 - 17 376,32

- 14 360,60 - 3 015,73 - 17 376,32

- 12 745,98 - 2 676,66 - 15 422,64

- 12 745,98 - 2 676,66 - 15 422,64

- 12 745,98 - 2 676,66 - 15 422,64

- 12 745,98 - 2 676,66 - 15 422,64

- 24 120,41 - 5 065,29 - 29 185,69

- 24 120,41 - 5 065,29 - 29 185,69

- 24 120,41 - 5 065,29 - 29 185,69

- 24 120,41 - 5 065,29 - 29 185,69

- 7 566,97 - 1 589,06 - 9 156,04
- 7 566,97 - 1 589,06 - 9 156,04
- 7 566,97 - 1 589,06 - 9 156,04

- 7 566,97 - 1 589,06 - 9 156,04

- 7 566,97 - 1 589,06 - 9 156,04

- 7 566,97 - 1 589,06 - 9 156,04

Celkem (bez DPH) 42 385,80
DPH 8 901,02

DPH 21 % ze základny: 42 386 8 901,02

Celkem (včetně DPH) 51 286,81

ZL039: Doplnění jádrového vrtání
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

NAKL02: Neuznatelné náklady

0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)

03.: D1 - Profese TZB
002.: Slaboproudé rozvody

.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)

.PSV: Práce a dodávky PSV

96: Bourání konstrukcí

97: Prorážení otvorů

01: D1 - Budova - stavební a statická část

02: D1 - Budova - profese TZB

01: D1 - Budova - stavební a statická část

001: Zdravotní technika

01: D1 - Budova - stavební a statická část

001: Zdravotní technika

HSV: Práce a dodávky HSV

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

998: Přesun hmot

EL-590: Zemní práce

EPS25: Ostatní

005: Elektroinstalace, bleskosvody

007: Elektronická požární signalizace

005: Elektroinstalace, bleskosvody

007: Elektronická požární signalizace

A2: Elektroinstalace - dodávka

2: EPS montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL039: Doplnění jádrového vrtání
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL039: Doplnění jádrového vrtání 42 385,80
NAKL01: Uznatelné náklady 49 952,77
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 467,65
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 467,65
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 467,65
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 467,65
VRN3: Zařízení staveniště 1 363,14

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 44 849,81 617,96
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 44 849,81 461,20

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 44 849,81 283,99
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 104,51
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 44 849,81 68,16

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 44 849,81 36,35

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 99 712,10
01: D1 - Budova - stavební a statická část 99 712,10
01: D1 - Budova - stavební a statická část 99 712,10
HSV: Práce a dodávky HSV 99 712,10
96: Bourání konstrukcí 99 685,19

283. 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů m 0,87 7 008,00 6 096,96

Výkaz výměr: Množství v SoD; -6,4 - 6,400
Skutečné množství; 7,27 7,270

284. 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 34,0 2 665,64 90 631,83

Výkaz výměr: Množství v SoD; -2,7 - 2,700
Skutečné množství; 36,7 36,700

285. 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů m – 3 033,26 –

Výkaz výměr: Množství v SoD; -16,8-7,8 - 24,600
Skutečné množství; 24,6 24,600

286. 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 0,56 5 279,30 2 956,41

Výkaz výměr: Množství v SoD; -15 - 15,000
Skutečné množství; 15,56 15,560

287. 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m – 6 282,11 –

Výkaz výměr: Množství v SoD; -6,5 - 6,500
Skutečné množství; 6,5 6,500

288. 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů m – 8 067,09 –

Výkaz výměr: Množství v SoD; -2,4 - 2,400
Skutečné množství; 2,4 2,400

998: Přesun hmot 26,91
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,038 708,11 26,91

02: D1 - Budova - profese TZB - 51 226,98
001: Zdravotní technika - 14 360,60
001: Zdravotní technika - 14 360,60
HSV: Práce a dodávky HSV - 14 360,60
97: Prorážení otvorů - 14 360,60

38. 971029481R00 Vybourání otv, zeď kam. pl. 0,16m2, tl. 90cm, MC kus - 2,0 1 494,83 - 2 989,66

39. 971024461R00 Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC kus - 17,0 668,88 - 11 370,93



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

005: Elektroinstalace, bleskosvody - 12 745,98
005: Elektroinstalace, bleskosvody - 12 745,98
A2: Elektroinstalace - dodávka - 12 745,98
EL-590: Zemní práce - 12 745,98

265. EL-593 Drobné stavební práce (bourání prostupů a pod.) hod - 30,0 424,87 - 12 745,98

007: Elektronická požární signalizace - 24 120,41
007: Elektronická požární signalizace - 24 120,41
2: EPS montáž - 24 120,41
EPS25: Ostatní - 24 120,41

90. EPS 127 Průvrt stěnou o průměru do 250 mm ks - 76,0 164,50 - 12 501,95

91. EPS 128 Průvrt stěnou o průměru do 450 mm ks - 31,0 273,44 - 8 476,62

92. EPS 129 Průvr stropem o průměru do 450 mm ks - 7,0 448,83 - 3 141,83

NAKL02: Neuznatelné náklady - 7 566,97
03.: D1 - Profese TZB - 7 566,97
002.: Slaboproudé rozvody - 7 566,97
.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) - 7 566,97
.PSV: Práce a dodávky PSV - 7 566,97
0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) - 7 566,97

21. SL-UKS-021 průraz do 250mm ks - 46,0 164,50 - 7 566,97



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL040-

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -635 761,90 Kč
-133 510,00 Kč

DPH 21% -133 510,00 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -769 271,90 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna typu svítidel - odpočet

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL040-: Změna typu svítidel - odpočet
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 635 761,90 - 133 510,00 - 769 271,90
- 635 761,90 - 133 510,00 - 769 271,90

- 635 761,90 - 133 510,00 - 769 271,90
- 635 761,90 - 133 510,00 - 769 271,90

- 635 761,90 - 133 510,00 - 769 271,90

- 635 761,90 - 133 510,00 - 769 271,90

- 635 761,90 - 133 510,00 - 769 271,90

Celkem (bez DPH) - 635 761,90
DPH - 133 510,00

DPH 21 % ze základny: -635 762 - 133 510,00

Celkem (včetně DPH) - 769 271,90

ZL040-: Změna typu svítidel - odpočet
NAKL01: Uznatelné náklady

_D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A2: Elektroinstalace - dodávka



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL040-: Změna typu svítidel - odpočet
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL040-: Změna typu svítidel - odpočet - 635 761,90
NAKL01: Uznatelné náklady - 635 761,90
02: D1 - Budova - profese TZB - 635 761,90
005: Elektroinstalace, bleskosvody - 635 761,90
005: Elektroinstalace, bleskosvody - 635 761,90
A2: Elektroinstalace - dodávka - 635 761,90
_D13: Svítidla - 635 761,90

153. EL-470 A  Nástěnné svítidlo 230V, E27, 18W,  IP20, ks - 109,0 303,07 - 33 034,75

154. EL-471 B  Svítidlo 230V, G23, 11W, IP20, ks - 13,0 170,48 - 2 216,24

155. EL-472 C  Průmyslové liniové LED svítidlo ks - 4,0 635,28 - 2 541,13

159. EL-476 G Závěsné/přisazené LED svítidlo 230V, 42W, IP20, 4000K, 4900lm ks - 3,0 1 253,08 - 3 759,25

160. EL-477 H  Nástěnné svítidlo 230V, 70W, IP20, 5700lm ks - 7,0 5 630,13 - 39 410,90

161. EL-478 I  Zavěšené/přisazené LED svítidlo 230V, 27W, IP20, 4000K, 2684lm ks - 2,0 1 183,88 - 2 367,77

162. EL-479 J  Svítidlo 230V, 29W, IP20, 3000K, 3400lm ks - 33,0 1 194,80 - 39 428,38

163. EL-480 K  Vestavné LED svítidlo 230V, 28W, IP20, 4000K, 3100lm ks - 1,0 1 296,80 - 1 296,80

164. EL-481 L  Svítidlo LED 230V, 16W, IP20, 4000K, 1960lm ks - 50,0 852,39 - 42 619,51

165. EL-482 L  Svítidlo 230V žárovkové, 230V, IP20, (místnost muzikoterapie) ks - 15,0 303,07 - 4 546,07

168. EL-485 O  Vestavné led svítidlo 230V, 39W, IP20, 4000K, 3900lm ks - 3,0 1 253,08 - 3 759,25

170. EL-487 Q  Svítidlo žárovkové nástěnné 230V, 40W, IP20 ks - 8,0 303,07 - 2 424,57

171. EL-488 K  Svítidlo zářivkové průmyslové 2x36W, IP44, 230V, EP ks - 10,0 615,13 - 6 151,30

172. EL-489 Bodová svítidla do podhledu 230V, IP20 ks - 3,0 498,32 - 1 494,97

173. EL-490 Svítidlo venkovní ks - 3,0 1 897,11 - 5 691,34

174. EL-491 LED pásky m - 80,0 408,53 - 32 682,00

175. EL-492 LED podvícení informačních cedulí ks - 85,0 301,91 - 25 661,96

177. EL-494 Nouzové LED svítidlo vestavné, adresné, 230V ks - 95,0 1 988,16 - 188 874,73

178. EL-495 Nouzové LED svítidlo dekorativní, adresné, 230V ks - 61,0 1 423,03 - 86 804,75

179. EL-496 Nouzové LED svítidlo s piktogramem, adresné, 230V ks - 78,0 1 423,03 - 110 996,24



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL040+

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 335 389,04 Kč
280 431,70 Kč

DPH 21% 280 431,70 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 615 820,73 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna typu svítidel - přípočet

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL040+: Změna typu svítidel - přípočet
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 335 389,04 280 431,70 1 615 820,73
1 335 389,04 280 431,70 1 615 820,73

1 335 389,04 280 431,70 1 615 820,73
1 335 389,04 280 431,70 1 615 820,73

1 335 389,04 280 431,70 1 615 820,73

1 335 389,04 280 431,70 1 615 820,73

1 335 389,04 280 431,70 1 615 820,73

Celkem (bez DPH) 1 335 389,04
DPH 280 431,70

DPH 21 % ze základny: 1 335 389 280 431,70

Celkem (včetně DPH) 1 615 820,73

ZL040+: Změna typu svítidel - přípočet
NAKL01: Uznatelné náklady

_D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A2: Elektroinstalace - dodávka



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL040+: Změna typu svítidel - přípočet
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL040+: Změna typu svítidel - přípočet 1 335 389,04
NAKL01: Uznatelné náklady 1 335 389,04
02: D1 - Budova - profese TZB 1 335 389,04
005: Elektroinstalace, bleskosvody 1 335 389,04
005: Elektroinstalace, bleskosvody 1 335 389,04
A2: Elektroinstalace - dodávka 1 335 389,04
_D13: Svítidla 1 335 389,04

156. EL-473 D  Svítidlo 230V, 29W, IP20, 3000K, 3300lm ks 13,0 1 049,09 13 638,20

166. EL-483 M Zářivkové svítidlo 230V, 2x18W, IP65, 4000K, 1800lm ks 2,0 672,38 1 344,76

167. EL-484 N  Závěsné/přisazené LED svítidlo 230V, 42W, IP20, 4000K, 4150lm ks 2,0 1 847,57 3 695,14

1 154. EL-470.1 A1 - TOB 26 W WALL DIR/INDIR ks 29,0 10 868,41 315 183,80

1 155. EL-470.2 A2 - IN-22KN73/PC19 ks 89,0 1 362,17 121 233,49

1 156. EL-470.3 A2 acc. - LEDPCLA100 10W/840 230V FIL E27 FS1OSRAM ks 178,0 225,61 40 158,58

1 157. EL-470.4 A3 - 40W, 4410lm, 1200x215x55mm ks 2,0 1 052,70 2 105,40

1 159. EL-471.1 B1 - TABLO LED N AS 4650lm I kl. IP20 1430x85 840 (35W) ks 6,0 3 087,70 18 526,20

1 164. EL-473.3 D3 - DWL 018U 40OD00 1K5 65 V.2 FLP ks 2,0 2 062,50 4 125,00

1 167. EL-475.2 F control - DALI ACU BT control ks 2,0 3 283,72 6 567,44

1 169. EL-477.1 H1 - TOB 26 W WALL DIR/INDIR ks 3,0 10 868,41 32 605,22

1 170. EL-477.2 H2 - IN-22KN73/PC19 ks 3,0 1 362,17 4 086,52

1 171. EL-477.3 H2 acc. - LEDPCLA100 10W/840 230V FIL E27 FS1OSRAM ks 6,0 225,61 1 353,66

1 175. EL-479.1 J1 - CAMELEON MAXI 1 160.LED 840 3000lm CLEAR 60° RING 30W IP20 RAL9016 DRV 
PREMIUM

ks 27,0 2 149,15 58 026,97

1 177. EL-479.3 J3 - DWL 018U 40OD00 1K5 65 V.2 FLP ks 2,0 2 035,00 4 070,00

1 180. EL-481.2 L2 - CAMELEON MAXI 1 160.LED 830 3000lm CLEAR 60° RING 30W IP20 RAL9016 DRV DIM 
DALI

ks 14,0 2 915,00 40 810,00

1 182. EL-481.3 L4 - SIRIUS 280.LED 840 2250lm OPAL 24W IP54  DRV ks 10,0 987,51 9 875,14

1 189. EL-SV01 VO v.2 - AL-WL/1 E27 SCHWARZ/SW-TRANSP.'TAVERNA' ks – 1 364,00 –

1 190. EL-SV02 VO v.2 acc. - LEDPCLA100 10W/827 230V FIL E27 FS1OSRAM ks – 225,61 –

1 191. EL-SV03 LED - LED pásek 230V 15W/m, 1000mm, do profilu ks 80,0 904,67 72 373,84

1 192. EL-SV04 LED acc. - AL profil 17x15 mm, opálový difuzor, 1000mm ks 80,0 262,59 21 007,36

1 193. EL-SV05 LED - LED pásek 230V 7W/m, 1000mm, podsvícení tabulí, bez profilu ks 85,0 740,19 62 916,15

1 194. EL-SV06 NA - COBRA AL CAU2 CB220 1X3 TC VWD WH ks 95,0 2 262,70 214 956,50

1 195. EL-SV07 NB - LUMI LUN CB220 1x3 ASM bílá, nástěnná optika ks 53,0 1 657,70 87 858,10

1 196. EL-SV08 NB černá - LUMI LUN CB220 1X3 VWD, černá, stropní optika ks 8,0 1 980,00 15 840,00

1 197. EL-SV09 NC strop - VERSO LED VSN.VSN CB220 1,2, stropní montáž ks 50,0 1 657,70 82 885,00

1 198. EL-SV10 NC stěna - MONITOR1 IP40 LED.OP1-CB220 1,2, nástěnná montáž ks 28,0 2 133,69 59 743,38

1 199. REC01 Recyklační příspěvek svítidla >50cm kpl 1,0 4 385,70 4 385,70

1 200. REC02 Recyklační příspěvek sv. zdroje kpl 1,0 1 017,50 1 017,50

1 201. INZ01 Inženýring, vypracování nového projektu, vypočet osvětlení, tvorba nových světel. kpl 1,0 35 000,00 35 000,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL041

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 7 352,36 Kč
1 544,00 Kč

DPH 21% 1 544,00 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 8 896,36 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Střecha - prostupové tašky a výlez

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL041: Střecha - prostupové tašky a výlez
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

7 352,36 1 544,00 8 896,36
7 352,36 1 544,00 8 896,36

7 352,36 1 544,00 8 896,36
7 352,36 1 544,00 8 896,36

7 352,36 1 544,00 8 896,36

- 2 356,37 - 494,84 - 2 851,21

- 2 356,37 - 494,84 - 2 851,21

9 708,73 2 038,83 11 747,57

18 423,93 3 869,03 22 292,96

- 8 715,20 - 1 830,19 - 10 545,39

Celkem (bez DPH) 7 352,36
DPH 1 544,00

DPH 21 % ze základny: 7 352 1 544,00

Celkem (včetně DPH) 8 896,36

765: Krytina skládaná

PSV: Práce a dodávky PSV

766-1: Výplně otvorů

ZL041: Střecha - prostupové tašky a výlez
NAKL01: Uznatelné náklady

950: Ostatní výrobky

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL041: Střecha - prostupové tašky a výlez
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL041: Střecha - prostupové tašky a výlez 7 352,36
NAKL01: Uznatelné náklady 7 352,36
01: D1 - Budova - stavební a statická část 7 352,36
01: D1 - Budova - stavební a statická část 7 352,36
01: D1 - Budova - stavební a statická část 7 352,36
HSV: Práce a dodávky HSV - 2 356,37
950: Ostatní výrobky - 2 356,37

207. 95001-O34 O34 - Doplňková prostupová taška pro ocelové stojky žebříku (o38) a anténní stožáry, 
dodávka a - montáž

kus - 1,0 2 356,37 - 2 356,37

PSV: Práce a dodávky PSV 9 708,73
765: Krytina skládaná 18 423,93

512. 765115012 Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové 
maloformátové na sucho

kus 4,0 30,50 122,01

Výkaz výměr: Množství v SoD; -5 - 5,000
Skutečné množství; 9 9,000

515. 596605171 taška ražená režná maloformátová prostupová DN do 125 mm kus 4,0 4 575,48 18 301,92

766-1: Výplně otvorů - 8 715,20
629. 76610-083 ozn.83 - Střešní výlez z nevytápěného prostoru rozm.450x730 mm zasklený, dodávka a 

montáž
kus - 1,0 8 715,20 - 8 715,20



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL042

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 12 587,03 Kč
2 643,28 Kč

DPH 21% 2 643,28 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 15 230,31 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Navýšení standardu vypínačů a zásuvek

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL042: Navýšení standardu vypínačů a zásuvek
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

12 587,03 2 643,28 15 230,31
11 114,08 2 333,96 13 448,04

11 114,08 2 333,96 13 448,04
32,64 6,85 39,49

32,64 6,85 39,49

32,64 6,85 39,49

32,64 6,85 39,49

11 081,44 2 327,10 13 408,54

11 081,44 2 327,10 13 408,54

11 081,44 2 327,10 13 408,54

11 081,44 2 327,10 13 408,54

1 472,95 309,32 1 782,27
1 472,95 309,32 1 782,27
1 472,95 309,32 1 782,27

1 472,95 309,32 1 782,27

1 472,95 309,32 1 782,27

1 472,95 309,32 1 782,27

Celkem (bez DPH) 12 587,03
DPH 2 643,28

DPH 21 % ze základny: 12 587 2 643,28

Celkem (včetně DPH) 15 230,31

ZL042: Navýšení standardu vypínačů a zásuvek
NAKL01: Uznatelné náklady

742-1: Slaboproud - Evakuační rozhlas (EVAC)

02: D1 - Budova - profese TZB
006: Slaboproudé rozvody

0001.: Evakuační rozhlas (EVAC)

PSV: Práce a dodávky PSV

_D13: Svítidla

009: Měření a regulace

009: Měření a regulace

A2: Elektroinstalace - dodávka

NAKL02: Neuznatelné náklady

0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)

03.: D1 - Profese TZB
002.: Slaboproudé rozvody

.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)

.PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL042: Navýšení standardu vypínačů a zásuvek
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL042: Navýšení standardu vypínačů a zásuvek 12 587,03
NAKL01: Uznatelné náklady 11 114,08
02: D1 - Budova - profese TZB 11 114,08
006: Slaboproudé rozvody 32,64
0001.: Evakuační rozhlas (EVAC) 32,64
PSV: Práce a dodávky PSV 32,64
742-1: Slaboproud - Evakuační rozhlas (EVAC) 32,64

27. SL-EVAC-027P Jednozásuvka 1xRJ45 kat.5e UTP, bílá - příplatek za navýšení standardu ks 2,0 16,32 32,64

009: Měření a regulace 11 081,44
009: Měření a regulace 11 081,44
A2: Elektroinstalace - dodávka 11 081,44
_D13: Svítidla 11 081,44

181. EL-499P Zásuvka 2násobná s clonkami, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku - příplatek za navýšení 
standardu

ks 232,0 18,14 4 208,48

182. EL-500P Zásuvka jednonásobná s clonkami , 230V, 16A, IP40, vč. rámečku - příplatek za navýšení 
standardu

ks 159,0 16,32 2 594,88

183. EL-501P Zásuvka dvojnásobná, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku, s přepěť. ochr., s clonkami - příplatek 
za navýšení standardu

ks 64,0 18,14 1 160,96

184. EL-502P Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, IP44, montáž na povrch - příplatek za navýšení 
standardu

ks 8,0 16,32 130,56

186. EL-505P Vypínač, řazení 1, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku - příplatek za navýšení standardu ks 89,0 16,32 1 452,48

187. EL-506P Vypínač střídavý, řazení 6, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku - příplatek za navýšení standardu ks 28,0 16,32 456,96

188. EL-507P Vypínač seriový, řazení 5, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku - příplatek za navýšení standardu ks 46,0 16,32 750,72

189. EL-508P Vypínač křížový, řazení 7, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku - příplatek za navýšení standardu ks 9,0 16,32 146,88

190. EL-509P Vypínač dvojit střídavý, řazení 6+6, 230V, 10A, IP20, vč. rámečku - příplatek za navýšení 
standardu

ks 6,0 16,32 97,92

191. EL-510P Vypínač, řazení 1, 230V, 10A, IP44, vč. rámečku - příplatek za navýšení standardu ks 2,0 16,32 32,64

192. EL-511P Vypínač střídavý, řazení 6, 230V, 10A, IP44, vč. rámečku - příplatek za navýšení standardu ks 3,0 16,32 48,96

NAKL02: Neuznatelné náklady 1 472,95
03.: D1 - Profese TZB 1 472,95
002.: Slaboproudé rozvody 1 472,95
.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 1 472,95
.PSV: Práce a dodávky PSV 1 472,95
0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 1 472,95

6. SL-UKS-006P Dvojzásuvka 2xRJ45 kat.6A STP, bílá - příplatek za navýšení standardu ks 83,0 16,37 1 358,71

7. SL-UKS-007P Jednozásuvka 1xRJ45 kat.6A STP, bílá - příplatek za navýšení standardu ks 7,0 16,32 114,24



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL043

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

         Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -93 992,88 Kč
-19 738,51 Kč

DPH 21% -19 738,51 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -113 731,39 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Revize a změna provedení oprav omítek severní strany

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL043: Revize a změna provedení oprav omítek severní strany
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 93 992,88 - 19 738,51 - 113 731,39
- 2 978,32 - 625,45 - 3 603,77

- 2 978,32 - 625,45 - 3 603,77
- 2 978,32 - 625,45 - 3 603,77

- 2 978,32 - 625,45 - 3 603,77

- 2 978,32 - 625,45 - 3 603,77

- 2 766,25 - 580,91 - 3 347,16

- 212,08 - 44,54 - 256,62

- 91 014,56 - 19 113,06 - 110 127,62
- 91 014,56 - 19 113,06 - 110 127,62

- 91 014,56 - 19 113,06 - 110 127,62

- 91 014,56 - 19 113,06 - 110 127,62

- 158 843,33 - 33 357,10 - 192 200,43

- 45 096,92 - 9 470,35 - 54 567,27

- 52 503,21 - 11 025,67 - 63 528,88

- 61 148,78 - 12 841,24 - 73 990,02

- 94,43 - 19,83 - 114,26

67 828,77 14 244,04 82 072,82

67 828,77 14 244,04 82 072,82

Celkem (bez DPH) - 93 992,88
DPH - 19 738,51

DPH 21 % ze základny: -93 993 - 19 738,51

Celkem (včetně DPH) - 113 731,39

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

ZL043: Revize a změna provedení oprav omítek severní strany
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

783: Dokončovací práce - nátěry

PSV: Práce a dodávky PSV

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

NAKL02: Neuznatelné náklady

62: Úprava povrchů vnějších

01.: D1 - Budova - stavební a statická část
01.: D1 - Budova - stavební a statická část



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL043: Revize a změna provedení oprav omítek severní strany
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL043: Revize a změna provedení oprav omítek severní strany - 93 992,88
NAKL01: Uznatelné náklady - 2 978,32
00: Vedlejší a ostatní náklady - 2 978,32
00: Vedlejší a ostatní náklady - 2 978,32
00: Vedlejší a ostatní náklady - 2 978,32
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 2 978,32
VRN3: Zařízení staveniště - 2 766,25

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 91 014,56 - 1 254,03
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 91 014,56 - 935,91

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 91 014,56 - 576,30
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost - 212,08
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 91 014,56 - 138,31

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 91 014,56 - 73,77

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

NAKL02: Neuznatelné náklady - 91 014,56
01.: D1 - Budova - stavební a statická část - 91 014,56
01.: D1 - Budova - stavební a statická část - 91 014,56
01.: D1 - Budova - stavební a statická část - 91 014,56
HSV: Práce a dodávky HSV - 158 843,33
62: Úprava povrchů vnějších - 45 096,92

9. 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm m2 29,612 571,44 16 921,53

Výkaz výměr: Zateplení strany A4; 8,08*5,15-(4*1,5*2) 29,612

10. 283759510 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 140mm
Poznámka k položce:
lambda=0,039 [W / m K]

m2 31,685 189,56 6 006,04

Výkaz výměr: Přepočteno koeficientem množství; 29,612*1,07 31,685

11. 62225201A Příplatek za montáž lišt kontaktního zateplení /zakládacích, rohových, dilatačních, 
začišťovacích - apod./

m2 29,612 145,50 4 308,55

12. 622325209.A Oprava stávající vnější omítky stěn v ploše do 100% + tenkovrstvá renovační fasádní omítka 
na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny v celé ploše vč. 
profilace
Poznámka k položce:
Výměry vypočteny počítačovým programen. Podrobný popis omítky viz. PD.

m2 - 421,786 391,63 - 165 184,30

Výkaz výměr: Omítky severní strany (A,B,C) soudržné, opravy pouze z 20%. Štít D 
bylo nutné zrealizovat dle původního předpokladu.

–

Smluvní množství: –
 Pohled Severní
-(176,0+37,0+121,0+25,0+14,0+61,0) - 434,000
-((2,1+2,15+2,1)*0,2*4) - 5,080
 Dostavba –
pohl.V; -(90,0+20,0+(0,65+0,65+0,65)*0,2*4) - 111,560
pohl.Z; -32,0 - 32,000
Skutečné množství: –
Štít D; 59,32 59,320
Severní strana viz příloha č.1 (otlučení 20%); 507,67*0,2 101,534

16. 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 - 421,786 49,81 - 21 008,97
Výkaz výměr: Omítky severní strany (A,B,C) soudržné, opravy pouze z 20%. Štít D 

bylo nutné zrealizovat dle původního předpokladu.
–

Smluvní množství: –
 Pohled Severní –
-(176,0+37,0+121,0+25,0+14,0+61,0) - 434,000
-((2,1+2,15+2,1)*0,2*4) - 5,080
 Dostavba –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

pohl.V; -(90,0+20,0+(0,65+0,65+0,65)*0,2*4) - 111,560
pohl.Z; -32,0 - 32,000
Skutečné množství: –
Štít D; 59,32 59,320
Severní strana viz příloha č.1 (otlučení 20%); 507,67*0,2 101,534

1 151. 622325209.AR Tenkovrstvá renovační fasádní omítka na bázi vápna, bílého cementu s organickými 
přísadami a armovacími vlákny v celé ploše - Nová R-položka

m2 406,136 280,35 113 860,23

Výkaz výměr: Omítky severní strany (A,B,C) soudržné, opravy pouze z 20%. Štít D 
bylo nutné zrealizovat dle původního předpokladu.

–

Skutečné množství: –
Severní strana viz příloha č.1 (80%); 507,67*0,8 406,136

96: Bourání konstrukcí - 52 503,21
43. 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 

100%
m2 - 408,706 64,23 - 26 251,60

Výkaz výměr: Omítky severní strany (A,B,C) soudržné, opravy pouze z 20%. Štít D 
bylo nutné zrealizovat dle původního předpokladu.

–

Smluvní množství: –
 Hlavní budova
 "pohl.S"; -(174,0+32,0+121,0+24,0+14,0+61,0) - 426,000
 Dostavba –
pohl.V; -(90,0+20,0+(0,65+0,65+0,65)*0,2*4) - 111,560
pohl.Z; -32,0 - 32,000
Skutečné množství: –
Štít D - proveden dle PD; 59,32 59,320
Severní strana viz příloha č.1 (otlučení 20%); 507,67*0,2 101,534

44. 97801539A Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 
rozsahu do 100% - - příplatek za tl. omítky nad  15 mm

m2 - 408,706 64,23 - 26 251,60

997: Přesun sutě - 61 148,78
45. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím 

mechanizace
t - 48,227 706,68 - 34 081,25

46. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 48,227 116,81 - 5 633,47

47. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 1 398,583 5,00 - 6 985,97
Výkaz výměr: -48,227*29 - 1 398,583

48. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t - 48,227 299,59 - 14 448,09

998: Přesun hmot - 94,43
49. 998017003_01 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t - 0,24 393,45 - 94,43

PSV: Práce a dodávky PSV 67 828,77
783: Dokončovací práce - nátěry 67 828,77

1 149. 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 406,136 95,00 38 582,92
Výkaz výměr: Omítky severní strany (A,B,C) soudržné, opravy pouze z 20%. Štít D 

bylo nutné zrealizovat dle původního předpokladu.
–

Skutečné množství: –
Severní strana viz příloha č.1 (80%); 507,67*0,8 406,136

1 150. 783833153 Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a 
škrábaných omítek - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m2 406,136 72,01 29 245,85



Strana výpočet výměra mj

A1 15,845*8,275 131,117 m2

A2 3,982*8,275/2 16,476 m2

A3 5,983*5,235 31,321 m2

A4 8,08*5,15-(2*1,5*4) 29,612 m2

A5 0,7*5,09 3,563 m2

A6 0,65*4,4 2,860 m2

A7 13,44*7,48 100,531 m2

A8 2,9*5,143 14,915 m2

A9 4,12*5,14/2 10,588 m2

A10 (4,12+2,97)*0,462 3,276 m2

A11 5,69*2,424 13,793 m2

A12 1,7*2,424/2 2,060 m2

A13 4,708*3,299 15,532 m2

A14 1,966*3,299/2 3,243 m2

B1 9,358*2,258 21,130 m2

B2 6,404*0,85 5,443 m2

B3 0,65*8,24 5,356 m2

C1 6,76*3,9 26,364 m2

C2 9,344*3,05-(2,776*2,33) 22,031 m2

C3 13,892*2,776-(0,65*1,1*2+0,6*0,9) 36,594 m2

C4 0,85*6,449 5,482 m2

C5 0,65*9,82 6,383 m2

Celkem 507,670 m2

štít D proveden dle PD 59,320 m2

Celkem vč. D 566,990 m2

Revize severní strany



maly
Line

maly
Line

maly
Line

maly
Line

maly
Line

maly
Line

maly
Line

maly
Line

maly
Typewritten Text
A1

maly
Typewritten Text
A2

maly
Typewritten Text
A3

maly
Typewritten Text
A4

maly
Typewritten Text
A5

maly
Typewritten Text
A7

maly
Typewritten Text
A8

maly
Typewritten Text
A9

maly
Line

maly
Typewritten Text
A10

maly
Typewritten Text
A11

maly
Typewritten Text
A13

maly
Typewritten Text
A14

maly
Typewritten Text
A15

maly
Typewritten Text
D

maly
Line

maly
Typewritten Text
B1

maly
Typewritten Text
B2

maly
Text Box
B3

maly
Text Box
A6

maly
Line

maly
Line

maly
Line

maly
Typewritten Text
C1

maly
Typewritten Text
C2

maly
Typewritten Text
C3

maly
Typewritten Text
C3

maly
Typewritten Text
C4

maly
Text Box
C5

maly
Typewritten Text
VÝTAH

maly
Typewritten Text
ATRIUM



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL044

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

             Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 165 977,09 Kč
34 855,19 Kč

DPH 21% 34 855,19 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 200 832,28 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Navýšení výměr kabeláží elektro z důvodu kolize profesí TZB + odpočet STA

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Sysala Jakub

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Výměry jsou orientační, bude následně upřesněno.

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL044: Navýšení výměr kabeláží elektro z důvodu kolize profesí TZB + odpočet STA
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

165 977,09 34 855,19 200 832,28
198 468,44 41 678,37 240 146,82

198 468,44 41 678,37 240 146,82
180 896,42 37 988,25 218 884,67

- 7 320,77 - 1 537,36 - 8 858,13

24 892,79 5 227,49 30 120,28

- 32 491,36 - 6 823,18 - 39 314,54
- 32 491,36 - 6 823,18 - 39 314,54

- 32 491,36 - 6 823,18 - 39 314,54

Celkem (bez DPH) 165 977,09
DPH 34 855,19

DPH 21 % ze základny: 165 977 34 855,19

Celkem (včetně DPH) 200 832,28

ZL044: Navýšení výměr kabeláží elektro z důvodu kolize profesí TZB + odpočet STA
NAKL01: Uznatelné náklady

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

NAKL02: Neuznatelné náklady
03.: D1 - Profese TZB

002.: Slaboproudé rozvody

006: Slaboproudé rozvody

007: Elektronická požární signalizace



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL044: Navýšení výměr kabeláží elektro z důvodu kolize profesí TZB + odpočet STA
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL044: Navýšení výměr kabeláží elektro z důvodu kolize profesí TZB + odpočet STA 165 977,09
NAKL01: Uznatelné náklady 198 468,44
02: D1 - Budova - profese TZB 198 468,44
005: Elektroinstalace, bleskosvody 180 896,42
005: Elektroinstalace, bleskosvody 180 896,42
A1: Elektroinstalace - montáž 114 942,51
D13: Svítidla 102 913,44

70. EL-221 Kabel CYKY-J 3x1,5 - pevně ložený m 2 000,0 25,15 50 308,49

72. EL-223 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 1 900,0 25,15 47 793,07

86. EL-237 Kabel JYSTY 2x2x0,8 - pevně ložený m 350,0 13,75 4 811,88

D15: Vedlejší a rozpočtové náklady 12 029,07
126. EL-284 Podružný materiál (cca 5% z rozpočtové ceny) set 0,05 168 867,35 8 443,37

Výkaz výměr: 5% z rozpočtové ceny; 0,05 0,050

127. EL-285 Doprava set 0,004 168 867,35 717,14
Výkaz výměr: Poměr ceny VRN / cena celkem Elektro bez VRN; 21243,3/(5186333,01- 

184108,60)
0,004

128. EL-286 Projektová dokumentace set 0,007 168 867,35 1 195,23
Výkaz výměr: Poměr ceny VRN / cena celkem Elektro bez VRN; 35405,5/(5186333,01- 

184108,60)
0,007

129. EL-287 Zařízení staveniště set 0,01 168 867,35 1 673,33
Výkaz výměr: Poměr ceny VRN / cena celkem Elektro bez VRN; 49567,70/(5186333,01- 

184108,60)
0,010

A2: Elektroinstalace - dodávka 65 953,91
_D13: Svítidla 65 953,91

202. EL-522 Kabel CYKY-J 3x1,5 - pevně ložený m 2 000,0 12,13 24 250,04

204. EL-524 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 1 900,0 19,82 37 650,75

218. EL-538 Kabel JYSTY 2x2x0,8 - pevně ložený m 350,0 11,58 4 053,11

006: Slaboproudé rozvody - 7 320,77
0002.: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS) - 7 320,77
742-2: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS) - 7 320,77
_D3: Detektory - 7 320,77

11. SL-PZTS-010 Magnetický kontakt s vestavěnými rezistory 2x1.1k? (2EOL/NC), zápustná montáž, pracovní 
mezera - 14-18mm, plast, NC kontakt, 2 vodiče, rozměry: 25 x 8,5 mm

ks - 20,0 366,04 - 7 320,77

007: Elektronická požární signalizace 24 892,79
007: Elektronická požární signalizace 24 892,79
1: EPS materiál 10 948,47
EPS08: Kabeláž 10 948,47

27. EPS 027 J-H(St)-H 1x2x0,8 m 300,0 9,80 2 941,38

28. EPS 028 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 m 500,0 16,01 8 007,09

2: EPS montáž 13 944,32
EPS20: Kabeláž 13 944,32

63. EPS 096 J-H(St)-H 1x2x0,8 m 300,0 17,43 5 229,12

64. EPS 097 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 m 500,0 17,43 8 715,20

NAKL02: Neuznatelné náklady - 32 491,36
03.: D1 - Profese TZB - 32 491,36
002.: Slaboproudé rozvody - 32 491,36
.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 100 224,80
.PSV: Práce a dodávky PSV 100 224,80
0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 100 224,80

5. SL-UKS-005 Kabel STP, kat.6A,bezhalogenový, 4 páry m 4 000,0 25,06 100 224,80

.0003: Televizní rozvody (STA) - 132 716,16

.PSV: Práce a dodávky PSV - 132 716,16
0003: Televizní rozvody (STA) - 132 716,16

1. SL-STA-001 Zásuvka televizní TV+R ks - 54,0 216,79 - 11 706,69

2. SL-STA-002 Krytka zásuvky televizní TV+R, bílá ks - 54,0 81,71 - 4 412,07

3. SL-STA-003 Krabice přístrojová rozvodná včetně lůžka, KU68 ks - 54,0 95,87 - 5 176,83

4. SL-STA-004 Kabel koaxiální RG59 m - 2 590,0 25,06 - 64 895,56

5. SL-STA-005 Stožár jednodílný 2.5m, dural ks - 1,0 1 045,82 - 1 045,82

6. SL-STA-006 Držák stožáru s posuvným úchytem na krov ks - 2,0 424,87 - 849,73

7. SL-STA-007 Všesměrová anténa pro příjem VKV. Materiál hliník v kombinaci s plastem. Třmen s 
možností upevnění - na stožár. Plastová krabice se symetrizačním členem. Frekvenční 
rozsah 87,5 - 108MHz. Hmotnost / 1,32kg. Impedance 75Ohm.

ks - 1,0 702,66 - 702,66



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

8. SL-STA-008 Pásmová, 27 prvková anténa, je určena pro příjem DVB-T signálu v pásmu UHF (IV - V), 
kanálů 21-60.

ks - 1,0 964,12 - 964,12

9. SL-STA-009 Domovní širokopásmový zesilovač (47-862MHz) s vestavěnou regulací zisku a náklonu, 
vhodný pro - použití pro cca 20-30 zásuvek, 34dB, 1x vstup

ks - 1,0 1 677,68 - 1 677,68

10. SL-STA-010 Slučuje pásmo FM (87,5 - 108MHz) s pásmem DAB (174 - 230MHz) + UHF (470 - 790MHz). ks - 1,0 351,88 - 351,88

11. SL-STA-011 Plechová skříň pro TV rozvody, zesilovč, slučovač, rozbočovače, pozor - provedení je bez 
zadní stěny

ks - 1,0 3 191,94 - 3 191,94

12. SL-STA-012 Rozbočovač 16x výstup 16dB. Šířka pásma 5-1000 MHz. Kryt z poniklované zinkové slitiny. 
Výborná - odolnost proti korozi. Provedení na konektory F.

ks - 4,0 1 946,76 - 7 787,03

13. SL-STA-013 F konektor ks - 62,0 42,49 - 2 634,17

14. SL-STA-014 Měření přípojky, popis kpl - 1,0 3 812,90 - 3 812,90

15. SL-STA-015 Trubka ohebná 25 mm m - 216,0 49,02 - 10 588,97

16. SL-STA-016 vysekání drážky 3x3cm m - 162,0 64,27 - 10 412,49

17. SL-STA-017 Drobné práce a materiál kpl - 1,0 2 505,62 - 2 505,62



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL045

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 59 210,61 Kč
12 434,23 Kč

DPH 21% 12 434,23 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 71 644,83 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Opravy římsy atria

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL045: Opravy římsy atria
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

59 210,61 12 434,23 71 644,83
- 54 348,24 - 11 413,13 - 65 761,37

- 54 348,24 - 11 413,13 - 65 761,37
- 54 348,24 - 11 413,13 - 65 761,37

- 54 348,24 - 11 413,13 - 65 761,37

- 54 348,24 - 11 413,13 - 65 761,37

- 7 487,69 - 1 572,42 - 9 060,11

- 45 166,75 - 9 485,02 - 54 651,77

- 1 693,80 - 355,70 - 2 049,50

113 558,85 23 847,36 137 406,20
113 558,85 23 847,36 137 406,20

113 558,85 23 847,36 137 406,20

113 558,85 23 847,36 137 406,20

113 558,85 23 847,36 137 406,20

- 34 318,27 - 7 206,84 - 41 525,11

147 877,11 31 054,19 178 931,31

Celkem (bez DPH) 59 210,61
DPH 12 434,23

DPH 21 % ze základny: 59 211 12 434,23

Celkem (včetně DPH) 71 644,83

ZL045: Opravy římsy atria
NAKL01: Uznatelné náklady

96: Bourání konstrukcí

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

62: Úprava povrchů vnějších

NAKL02: Neuznatelné náklady

3: Svislé a kompletní konstrukce

01.: D1 - Budova - stavební a statická část
01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL045: Opravy římsy atria
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL045: Opravy římsy atria 59 210,61
NAKL01: Uznatelné náklady - 54 348,24
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 54 348,24
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 54 348,24
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 54 348,24
HSV: Práce a dodávky HSV - 54 348,24
96: Bourání konstrukcí - 7 487,69

236. 962022390 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3 m3 - 6,3 1 188,52 - 7 487,69
Výkaz výměr:  "římsy u fasád složitosti 1-2" 6,3

-6,3 - 6,300

997: Přesun sutě - 45 166,75
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t - 15,75 2 306,48 - 36 327,02

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 15,75 116,81 - 1 839,78

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 456,75 5,00 - 2 281,48
Výkaz výměr: -15,75*29 - 456,750

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t - 15,75 299,59 - 4 718,46

998: Přesun hmot - 1 693,80
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t - 2,392 708,11 - 1 693,80

NAKL02: Neuznatelné náklady 113 558,85
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 113 558,85
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 113 558,85
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 113 558,85
HSV: Práce a dodávky HSV 113 558,85
3: Svislé a kompletní konstrukce - 34 318,27

1. 317235811 Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu m3 - 1,89 18 157,81 - 34 318,27
Výkaz výměr:  "římsy u fasád složitosti 1-2" 6,3

-6,3*0,3 - 1,890

62: Úprava povrchů vnějších 147 877,11
12. 622325209.A Oprava stávající vnější omítky stěn v ploše do 100% + tenkovrstvá renovační fasádní omítka 

na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny v celé ploše vč. 
profilace
Poznámka k položce:
Výměry vypočteny počítačovým programen. Podrobný popis omítky viz. PD.

m2 - 55,627 391,63 - 21 785,24

Výkaz výměr: -55,627 - 55,627

1 254. 622325409 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 % - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

m2 55,627 3 050,00 169 662,35

Výkaz výměr: (0,68+0,75)*38,9 55,627



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL046

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 63 474,60 Kč
13 329,67 Kč

DPH 21% 13 329,67 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 76 804,27 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Navýšení standardu zařizovacích předmětů

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL046: Navýšení standardu zařizovacích předmětů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

63 474,60 13 329,67 76 804,27
63 474,60 13 329,67 76 804,27

2 011,30 422,37 2 433,67
2 011,30 422,37 2 433,67

2 011,30 422,37 2 433,67

2 011,30 422,37 2 433,67

1 868,08 392,30 2 260,38

143,22 30,08 173,30

61 463,30 12 907,29 74 370,59
61 463,30 12 907,29 74 370,59

61 463,30 12 907,29 74 370,59

61 463,30 12 907,29 74 370,59

51 724,06 10 862,05 62 586,12

9 739,24 2 045,24 11 784,48

Celkem (bez DPH) 63 474,60
DPH 13 329,67

DPH 21 % ze základny: 63 475 13 329,67

Celkem (včetně DPH) 76 804,27

VRN4: Inženýrská činnost

ZL046: Navýšení standardu zařizovacích předmětů
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

726: Instalační prefabrikáty

725: Zařizovací předměty

02: D1 - Budova - profese TZB
001: Zdravotní technika

001: Zdravotní technika

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL046: Navýšení standardu zařizovacích předmětů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL046: Navýšení standardu zařizovacích předmětů 63 474,60
NAKL01: Uznatelné náklady 63 474,60
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 011,30
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 011,30
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 011,30
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 011,30
VRN3: Zařízení staveniště 1 868,08

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 61 463,30 846,86
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 61 463,30 632,03

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 61 463,30 389,18
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 143,22
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 61 463,30 93,40

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 61 463,30 49,82

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 61 463,30
001: Zdravotní technika 61 463,30
001: Zdravotní technika 61 463,30
PSV: Práce a dodávky PSV 61 463,30
725: Zařizovací předměty 51 724,06

177. 725014131RT1 Klozet závěsný keramický + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě soubor - 25,0 2 538,30 - 63 457,55
Výkaz výměr: Smluvní množství; -25 - 25,000

Skutečné množství; 0 –

177. 725014131RT1-S WC závěsné DEEP BY JIKA+sedátko duroplast soubor 6,0 5 330,50 31 983,00
Výkaz výměr: 6 6,000

177. 725014131RT1-S2 WC závěsné LYRA PLUS +sedátko duroplast soubor 15,0 4 130,50 61 957,50
Výkaz výměr: 15 15,000

177. 725014131RT1-S3 WC závěsné LYRA PLUS zkrácené+sedátko duroplast soubor 5,0 4 466,50 22 332,50
Výkaz výměr: 5 5,000

178. 725014141R00 Klozet závěsný ZTP keramický + sedátko, bílý soubor - 1,0 3 635,33 - 3 635,33
Výkaz výměr: Smluvní množství; -4 - 4,000

Skutečné množství; 3 3,000

179. 725017162R00 Umyvadlo keramické, na šrouby , 55 x 45 cm, bílé soubor - 61,0 1 346,50 - 82 136,40
Výkaz výměr: Smluvní množství; -61 - 61,000

Skutečné množství; 0 –

179. 725017162R00-S Umyvadlo DEEP BY JIKA 55 soubor 44,0 1 836,00 80 784,00

179. 725017162R00-S2 Umyvadlo LYRA PLUS 55 soubor 18,0 1 860,00 33 480,00

181. 725017153R00 Umyvadlo invalidní keramické  64 x 55 cm, bílé soubor - 1,0 1 589,43 - 1 589,43

182. 725017172R00 Umyvadlo keram. do nábytku , 55 x 45 cm, bílé soubor 1,0 1 621,03 1 621,03
Výkaz výměr: Smluvní množství; -1 - 1,000

Skutečné množství; 2 2,000

189. 55231356 Jednodílný nerez. dřez s odkapávačem,přepad, typ 3, hladký, 780x435 mm, hl. 150 mm kus - 1,0 2 799,76 - 2 799,76

Výkaz výměr: Smluvní množství; -1 - 1,000
Skutečné množství; 0 –

190. 55231358 Dřez s odkapávačem, přepad, mat. Fragranit, typ 5, 520x425 mm, hl. 190 mm, výpust 92 mm kus - 3,0 5 664,88 - 16 994,64

Výkaz výměr: Smluvní množství; -3 - 3,000
Skutečné množství; 0 –

193. 55231350 Dvoudílný nerez. dřez, typ 2, 780x475 mm, hl. 150 mm kus - 2,0 3 093,90 - 6 187,79
Výkaz výměr: Smluvní množství; -2 - 2,000

Skutečné množství; 0 –

201. 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková pákov, bez otvír.odpadu, standardní kus 28,0 1 514,27 42 399,45
Výkaz výměr: Smluvní množství; -3 - 3,000

Skutečné množství; 31 31,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

201. 725823114RT1.S Baterie dřezová stojánková FRESH horní ramínko kus 3,0 2 011,00 6 033,00

201. 725823114RT1.S2 Baterie dřezová stojánková FERRO elastická kus 3,0 2 149,00 6 447,00

202. 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. pákov, bez otvír.odpadu, standardní kus - 36,0 1 318,17 - 47 454,26
Výkaz výměr: Smluvní množství; -65 - 65,000

Skutečné množství; 29 29,000

202. 725823111RT1.S Baterie umyvadlová stojánková Metalia kus 5,0 2 208,00 11 040,00

203. 725829201RT1 Baterie dřezová nástěnná chromová, rozteč 150 mm kus - 12,0 1 198,34 - 14 380,08
Výkaz výměr: Smluvní množství; -18 - 18,000

Skutečné množství; 6 6,000

213. 725860211R00 Sifon umyvadlový D40, 5/4 '' přípoj pračka, nerez. miska, prostorově úsporný kus - 64,0 242,94 - 15 547,92

Výkaz výměr: Smluvní množství; -64 - 64,000
Skutečné množství; 0 –

213. 725860211R00.S Sifon 5/4" trubkový chromový kus 66,0 456,00 30 096,00

214. 725860211R00.1 Sifon umyvadlový, D 40, přípoj pračka, nerez. miska, prostorově úsporný kus - 64,0 293,05 - 18 755,11
Výkaz výměr: Smluvní množství; -64 - 64,000

Skutečné množství; 0 –

215. 55162145 Mezikus 5/4'' s přípojkou kus - 50,0 65,36 - 3 268,20
Výkaz výměr: Smluvní množství; -50 - 50,000

Skutečné množství; 0 –

216. 725860212RT1 Sifon umyvadlový pod omítku, D 40, nerez. miska, připoj. souprava plast. 5/4" kus - 1,0 242,94 - 242,94

Výkaz výměr: Smluvní množství; -1 - 1,000
Skutečné množství; 0 –

726: Instalační prefabrikáty 9 739,24
231. 28696752R Tlačítko ovládací plastové, bílá/chrom/bílá kus 6,0 860,63 5 163,76

Výkaz výměr: Smluvní množství; -23 - 23,000
Skutečné množství; 29 29,000

232. 28696755R Tlačítko ovládací plastové, oddálené, bílá/chrom/bílá kus 2,0 2 287,74 4 575,48
Výkaz výměr: Smluvní množství; -4 - 4,000

Skutečné množství; 6 6,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL047

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 24 425,18 Kč
5 129,29 Kč

DPH 21% 5 129,29 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 29 554,46 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vybourání bet. mazanin ve 2.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL047: Vybourání bet. mazanin ve 2.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

24 425,18 5 129,29 29 554,46
24 425,18 5 129,29 29 554,46

773,95 162,53 936,48
773,95 162,53 936,48

773,95 162,53 936,48

773,95 162,53 936,48

718,84 150,96 869,80

55,11 11,57 66,68

23 651,22 4 966,76 28 617,98
23 651,22 4 966,76 28 617,98

23 651,22 4 966,76 28 617,98

23 651,22 4 966,76 28 617,98

8 413,75 1 766,89 10 180,63

4 677,33 982,24 5 659,57

8 200,01 1 722,00 9 922,01

2 360,13 495,63 2 855,76

Celkem (bez DPH) 24 425,18
DPH 5 129,29

DPH 21 % ze základny: 24 425 5 129,29

Celkem (včetně DPH) 29 554,46

VRN4: Inženýrská činnost

ZL047: Vybourání bet. mazanin ve 2.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL047: Vybourání bet. mazanin ve 2.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL047: Vybourání bet. mazanin ve 2.NP 24 425,18
NAKL01: Uznatelné náklady 24 425,18
00: Vedlejší a ostatní náklady 773,95
00: Vedlejší a ostatní náklady 773,95
00: Vedlejší a ostatní náklady 773,95
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 773,95
VRN3: Zařízení staveniště 718,84

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 23 651,22 325,87
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 23 651,22 243,21

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 23 651,22 149,76
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 55,11
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 23 651,22 35,94

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 23 651,22 19,17

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 23 651,22
01: D1 - Budova - stavební a statická část 23 651,22
01: D1 - Budova - stavební a statická část 23 651,22
HSV: Práce a dodávky HSV 23 651,22
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 413,75

121. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,325 239,41 317,21

133. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,079 32 682,00 2 572,22
Výkaz výměr: 2.NP –

Prostor před schodištěm; 7,408*2,37*0,0031*1,15 0,063
Chodba + vstup do WC CHL m.č. 220; 1,6*2,825*0,0031*1,15 0,016

1 203. 631311116 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
25/30 - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m3 1,325 4 170,50 5 524,32

Výkaz výměr: 2.NP –
Prostor před schodištěm; 7,408*2,37*0,06 1,053
Chodba + vstup do WC CHL m.č. 220; 1,6*2,825*0,06 0,271

96: Bourání konstrukcí 4 677,33
245. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2
m3 1,505 2 420,86 3 644,41

Výkaz výměr: 2.NP –
Prostor před schodištěm; 7,408*2,37*0,06 1,053
Chodba + vstup do WC CHL m.č. 220; 1,6*2,825*0,1 0,452

1 204. 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 - Nová položka - Cena ÚRS -
5%

m3 1,806 571,90 1 032,92

Výkaz výměr: 2.NP –
Prostor před schodištěm; 7,408*2,37*0,09 1,580
Chodba + vstup do WC CHL m.č. 220; 1,6*2,825*0,05 0,226

997: Přesun sutě 8 200,01
306. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím 

mechanizace
t 5,84 706,68 4 127,03

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,84 116,81 682,18

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 169,36 5,00 845,96
Výkaz výměr: 5,840*29 169,360

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t 5,84 435,76 2 544,84

998: Přesun hmot 2 360,13
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 3,333 708,11 2 360,13



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL048

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 41 517,73 Kč
8 718,72 Kč

DPH 21% 8 718,72 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 50 236,46 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění armatur rozdělovačů ÚT

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL048: Doplnění armatur rozdělovačů ÚT
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

41 517,73 8 718,72 50 236,46
41 517,73 8 718,72 50 236,46

1 315,56 276,27 1 591,83
1 315,56 276,27 1 591,83

1 315,56 276,27 1 591,83

1 315,56 276,27 1 591,83

1 221,88 256,60 1 478,48

93,68 19,67 113,35

40 202,17 8 442,46 48 644,63
40 202,17 8 442,46 48 644,63

40 202,17 8 442,46 48 644,63

40 202,17 8 442,46 48 644,63

40 202,17 8 442,46 48 644,63

Celkem (bez DPH) 41 517,73
DPH 8 718,72

DPH 21 % ze základny: 41 518 8 718,72

Celkem (včetně DPH) 50 236,46

ZL048: Doplnění armatur rozdělovačů ÚT
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

D4: Armatury

02: D1 - Budova - profese TZB
002: Ústřední vytápění

0001: Větev 1

.PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL048: Doplnění armatur rozdělovačů ÚT
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL048: Doplnění armatur rozdělovačů ÚT 41 517,73
NAKL01: Uznatelné náklady 41 517,73
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 315,56
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 315,56
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 315,56
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 315,56
VRN3: Zařízení staveniště 1 221,88

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 40 202,17 553,92
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 40 202,17 413,40

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 40 202,17 254,56
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 93,68
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 40 202,17 61,09

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 40 202,17 32,58

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 40 202,17
002: Ústřední vytápění 40 202,17
0001: Větev 1 40 202,17
.PSV: Práce a dodávky PSV 40 202,17
D4: Armatury 40 202,17

50. 734209113 Mtz armatura 2zavity G 1/2 kus 54,0 68,63 3 706,14
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 35 35,000

Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 15 15,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 4 4,000

51. 734209114 Mtz armatura 2zavity G 3/4 kus 90,0 80,62 7 255,40
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 10 10,000

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 54 54,000
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 18 18,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 8 8,000

52. 734209115 Mtz armatura 2zavity G 1 kus 28,0 91,51 2 562,27
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 10 10,000

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 12 12,000
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 6 6,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 120. 73442-R014 Redukce 1"x3/4" - Nová R-položka kus 4,0 19,55 78,20
Výkaz výměr: Rozdělovač RS4.4,4.5; 4 4,000

1 205. 73442-R22 Kulový kohout DN 15 vnitřní/vnitřní - Nová R-položka kus 8,0 217,35 1 738,80
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 5 5,000

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 0 –
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 3 3,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 206. 73442-R023 Vsuvka1/2" - Nová R-položka kus 16,0 14,84 237,44
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 10 10,000

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 0 –
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 6 6,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 207. 73442-R024 Přechod22 1/2" venkovní - Nová R-položka kus 26,0 186,30 4 843,80
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 20 20,000

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 0 –
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 6 6,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 208. 73442-R025 Koleno 22 NT - Nová R-položka kus 28,0 101,20 2 833,60
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 10 10,000

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 12 12,000
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 6 6,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 209. 73442-R026 Přechod 22 1" venkovní - Nová R-položka kus 28,0 251,85 7 051,80



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 10 10,000
Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 12 12,000
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 6 6,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 210. 73442-R027 Kulový kohout DN20 vnitřní/vnitřní - Nová R-položka kus 6,0 289,23 1 735,38
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 0 –

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 6 6,000
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 0 –
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 211. 73442-R028 Přechod 28 3/4" venkovní - Nová R-položka kus 18,0 255,30 4 595,40
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 0 –

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 12 12,000
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 6 6,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 212. 73442-R029 Přechod 22 3/4" venkovní - Nová R-položka kus 12,0 173,65 2 083,80
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 0 –

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 12 12,000
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 0 –
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 213. 73442-R030 Vsuvka 3/4" - Nová R-položka kus 12,0 18,98 227,76
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 0 –

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 0 –
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 12 12,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 214. 73442-R031 Redukovaná vsuvka 3/4"x1/2" - Nová R-položka kus 6,0 27,03 162,18
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 0 –

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 0 –
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 6 6,000
Rozdělovač RS4.4,4.5; 0 –

1 215. 73442-R032 Přechod 18 3/4" venkovní - Nová R-položka kus 4,0 178,25 713,00
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 0 –

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 0 –
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 0 –
Rozdělovač RS4.4,4.5; 4 4,000

1 216. 73442-R033 Koleno 18 NT - Nová R-položka kus 4,0 94,30 377,20
Výkaz výměr: Rozdělovač RS1.1,1.3,2.2,3.2,4.2; 0 –

Rozdělovač RS1.2,2.1,2.4,3.1,3.4,4.1; 0 –
Rozdělovač RS2.3,3.3,4.3; 0 –
Rozdělovač RS4.4,4.5; 4 4,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL049

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 92 807,67 Kč
19 489,61 Kč

DPH 21% 19 489,61 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 112 297,29 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Úprava lávky krovu nad 4.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL049: Úprava lávky krovu nad 4.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

92 807,67 19 489,61 112 297,29
92 807,67 19 489,61 112 297,29

2 940,77 617,56 3 558,33
89 866,91 18 872,05 108 738,96

Celkem (bez DPH) 92 807,67
DPH 19 489,61

DPH 21 % ze základny: 92 808 19 489,61

Celkem (včetně DPH) 112 297,29

ZL049: Úprava lávky krovu nad 4.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady
01: D1 - Budova - stavební a statická část



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL049: Úprava lávky krovu nad 4.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL049: Úprava lávky krovu nad 4.NP 92 807,67
NAKL01: Uznatelné náklady 92 807,67
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 940,77
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 940,77
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 940,77
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 940,77
VRN3: Zařízení staveniště 2 731,36

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 89 866,91 1 238,22
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 89 866,91 924,11

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 89 866,91 569,03
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 209,40
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 89 866,91 136,57

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 89 866,91 72,84

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 89 866,91
01: D1 - Budova - stavební a statická část 89 866,91
01: D1 - Budova - stavební a statická část 89 866,91
PSV: Práce a dodávky PSV 89 866,91
762: Konstrukce tesařské 89 866,91

403. 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 180,5 204,81 36 967,70

418. 762511277 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2 39,256 600,26 23 563,93

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu: –
 4.NP –
-9,5 - 9,500
Dle skutečnosti: –
43,6+8,25*0,625 48,756

422. 605120011_01 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2, sušený vč. impregnace m3 1,906 11 096,63 21 151,06
Výkaz výměr: 0,06*0,16*180,5*1,1 1,906

423. 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 1,906 2 197,32 4 188,09

426. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 1,713 2 332,82 3 996,12



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL050

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 37 789,71 Kč
7 935,84 Kč

DPH 21% 7 935,84 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 45 725,54 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění ÚT

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL050: Doplnění ÚT
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

37 789,71 7 935,84 45 725,54
37 789,71 7 935,84 45 725,54

1 205,99 253,26 1 459,24
1 205,99 253,26 1 459,24

1 205,99 253,26 1 459,24

1 205,99 253,26 1 459,24

1 120,11 235,22 1 355,33

85,88 18,03 103,91

36 583,72 7 682,58 44 266,30
36 583,72 7 682,58 44 266,30

- 2 457,69 - 516,11 - 2 973,80

- 2 457,69 - 516,11 - 2 973,80

- 2 457,69 - 516,11 - 2 973,80

39 041,41 8 198,70 47 240,10

39 041,41 8 198,70 47 240,10

39 041,41 8 198,70 47 240,10

Celkem (bez DPH) 37 789,71
DPH 7 935,84

DPH 21 % ze základny: 37 790 7 935,84

Celkem (včetně DPH) 45 725,54

D4: Armatury

Z001: Doplnění ÚT

.PSV: Práce a dodávky PSV

D3: Rozvod potrubí UT

02: D1 - Budova - profese TZB
002: Ústřední vytápění

0007: Objektová směšovací stanice (OSS)

.PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL050: Doplnění ÚT
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL050: Doplnění ÚT
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL050: Doplnění ÚT 37 789,71
NAKL01: Uznatelné náklady 37 789,71
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 205,99
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 205,99
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 205,99
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 205,99
VRN3: Zařízení staveniště 1 120,11

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 36 853,72 507,78
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 36 853,72 378,97

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 36 853,72 233,36
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 85,88
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 36 853,72 56,01

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 36 853,72 29,87

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 36 583,72
002: Ústřední vytápění 36 583,72
0007: Objektová směšovací stanice (OSS) - 2 457,69
.PSV: Práce a dodávky PSV - 2 457,69
D3: Rozvod potrubí UT - 2 457,69

22. 733111115 Potru oczav bezne bsve kotelny DN25 m - 2,0 515,29 - 1 030,57

23. 733111116 Potru oczav bezne bsve kotelny DN32 m - 1,0 667,80 - 667,80

24. 733111117 Potru oczav bezne bsve kotelny DN40 m - 1,0 759,31 - 759,31

Z001: Doplnění ÚT 39 041,41
.PSV: Práce a dodávky PSV 39 041,41
D4: Armatury 39 041,41

30. 734261233_01 Sroubeni prime G1/2" ks 2,0 64,27 128,55

31. 734261234_01 Sroubeni prime 3/4" ks 2,0 69,72 139,44

32. 734261235 Sroubeni prime 1" ks 4,0 119,83 479,34

40. 734209103 Mtz armatura 1zavit G 1/2 kus 38,0 45,75 1 738,68

44. 734209114 Mtz armatura 2zavity G 3/4 kus 2,0 80,62 161,23

45. 734209115 Mtz armatura 2zavity G 1 kus 29,0 91,51 2 653,78

46. 734209116 Mtz armatura 2zavity G 5/4 kus 25,0 108,94 2 723,50

47. 734209117 Mtz armatura 2zavity G 6/4 kus 7,0 142,71 998,98

66. 734261236 Sroubeni prime G5/4" ks 8,0 162,32 1 298,56

1 098. 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 - - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 224,20 448,40

1 099. 734209125 Montáž armatury závitové s třemi závity G 1 - - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 14,0 152,95 2 141,30

1 100. 734209126 Montáž armatury závitové s třemi závity G 5/4 - - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 14,0 182,40 2 553,60

1 101. 734209127 Montáž armatury závitové s třemi závity G 6/4 - - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 5,0 230,85 1 154,25

1 102. 734209128 Montáž armatury závitové s třemi závity G 2 - - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 277,40 554,80

1 105. 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 - - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 193,80 387,60

1 106. 734494214 Návarek s trubkovým závitem G 3/4 - - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 9,0 197,60 1 778,40

1 108.  73442-R002 Vsuvka 1" - Nová R-položka kus 20,0 27,60 552,00

1 109. 73442-R003. Vsuvka 5/4" - Nová R-položka kus 15,0 39,10 586,50

1 110. 73442-R004 Vsuvka 6/4" - Nová R-položka kus 7,0 41,40 289,80

1 111. 73442-R005 T kus 25/15 - Nová R-položka kus 12,0 47,15 565,80



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 112. 73442-R006 T kus 32/15 - Nová R-položka kus 11,0 77,05 847,55

1 113. 73442-R007 T kus 40/15 - Nová R-položka kus 5,0 115,00 575,00

1 114. 73442-R008 T kus 50/15 - Nová R-položka kus 2,0 163,30 326,60

1 115. 73442-R009 T kus 32 - Nová R-položka kus 2,0 58,65 117,30

1 116. 73442-R010 T kus 25 - Nová R-položka kus 2,0 39,10 78,20

1 117. 73442-R011 T kus 32/20 - Nová R-položka kus 1,0 80,50 80,50

1 118. 73442-R012 Prodloužení mosaz - Nová R-položka kus 31,0 16,10 499,10

1 119. 73442-R013 Redukce 6/4"x5/4" - Nová R-položka kus 1,0 35,65 35,65

1 120. 73442-R014 Redukce 1"x3/4" - Nová R-položka kus 2,0 19,55 39,10

1 121. 73442-R015 Redukce 1"x1/2" - Nová R-položka kus 2,0 19,55 39,10

1 122. 73442-R016 Redukce 3/4"x1/2" - Nová R-položka kus 1,0 12,65 12,65

1 123. 73442-R017 Redukovaná vsuvka 2"x6/4" - Nová R-položka kus 2,0 82,80 165,60

1 124. 73442-R018 Redukovaná vsuvka 5/4"x1" - Nová R-položka kus 4,0 44,85 179,40

1 125. 73442-R019 Redukce 1/2"x1/4" - Nová R-položka kus 10,0 48,30 483,00

1 127. 734109213 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 40 - Nová položka - Cena ÚRS -
5%

soubor 1,0 1 273,00 1 273,00

1 129. 734190818 Rozpojení přírubového spoje do DN 100 - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 112,10 224,20

1 130. 734109216 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 80 - Nová položka - Cena ÚRS -
5%

soubor 2,0 2 394,00 4 788,00

1 131. 73442-R021 Jímka do DN25 pro měřiče - Nová R-položka kus 2,0 906,00 1 812,00

1 218. 733191925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 4,0 323,95 1 295,80

1 219. 733191926 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32 - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 369,55 739,10

1 220. 733191927 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40 - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 425,60 851,20

1 221. 734494217 Návarek s trubkovým závitem G 6/4 - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 327,75 655,50

1 222. 723150344 Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 65/40 - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 896,80 1 793,60

1 223. 230040026 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1" - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 4,0 83,51 334,04

1 224. 230040027 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1 1/4" - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 102,60 205,20

1 225. 230040028 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1 1/2" - Nová položka - Cena ÚRS -5% kus 2,0 128,25 256,50


	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka



